



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN: IMSS-BIENESTAR

PARTIDA 17: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO (EQ. MEDICO MENOR).

PARTIDA	RENG.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
17	1	CARBONES PARA CENTRIFUGA COMPATIBLES CON SOLBAT Y IEC	JGO.	NACIONAL	MEXICO	\$33.33	2	2	\$66.66	\$66.66
17	2	FOCO DE HALÓGENO DZE/FDS 24 VOLTS, 150 WATTS	PZA	ANSI	MEXICO	\$299.99	9	20	\$2,699.91	\$5,999.80
17	3	FOCO DE HALÓGENO EPN 12 VOLTS, 35 WATTS	PZA	ANSI	MEXICO	\$399.99	3	3	\$1,199.97	\$1,199.97
17	4	FOCO DE HALÓGENO PARA MICROSCOPIO ESA/ FHD, 6 VOLTS, 10 WATTS	PZA	SVETIA	MEXICO	\$99.99	4	7	\$399.96	\$699.93
17	5	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 03100-BM	PZA	WA	MEXICO	\$311.11	5	8	\$1,555.55	\$2,488.88
17	6	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 03400-BM	PZA	WA	MEXICO	\$311.11	5	8	\$1,555.55	\$2,488.88
17	7	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 04400-BM	PZA	WA	MEXICO	\$311.11	5	8	\$1,555.55	\$2,488.88
17	8	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 04700 BM	PZA	WA	MEXICO	\$311.11	5	8	\$1,555.55	\$2,488.88
17	9	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 04800-BM	PZA	WA	MEXICO	\$311.11	5	8	\$1,555.55	\$2,488.88
17	10	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 04900-BM	PZA	WA	MEXICO	\$311.11	5	8	\$1,555.55	\$2,488.88
17	11	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 06000-BM	PZA	WA	MEXICO	\$311.11	5	8	\$1,555.55	\$2,488.88
17	12	MANÓMETRO ANEROIDE PARA BAUMANOMETRO TIPO WELLCH AYLIN OSIMILAR EN PRECIO Y CALIDAD	PZA	ERGOM	MEXICO	\$266.66	33	80	\$8,799.78	\$21,332.80
17	13	FOCO DE HALÓGENO FCS 24 VOLTS, 150 WATTS	PZA	EIKO	MEXICO	\$99.99	9	20	\$899.91	\$1,999.80
17	14	FOCO PARA MICROSCOPIO BRL 12 VOLST, 50 WAQTTS	PZA	OSRAM	MEXICO	\$99.99	2	2	\$199.98	\$199.98
17	15	FOCO PARA MICROSCOPIO ESB, 6 VOLST, 20 WAQTTS	PZA	OSRAM	MEXICO	\$99.99	2	2	\$199.98	\$199.98



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
17	16	FOCO DE LUZ SOMBRA DE 120, 150W. PARA LAMPARA DE CIRUGIA	PZA	OSRAM	MEXICO	444.44	2	1	\$888.88	\$444.44
17	17	FOCO DE HALOGENO HLX64640 150W. 24V. G6, 35 XENOPHOT	PZA	OSRAM	MEXICO	155.55	9	20	\$1,399.95	\$3,111.00
17	18	VENTILADOR CON TURBINA PARA INCUBADORA SAPS ISOTERM 2K	PZA	ISOTERM	MEXICO	1655.55	2	1	\$3,311.10	\$1,655.55
17	19	VALVULA TIPO VENTURI	PZA	VENTURI	MEXICO	477.77	3	3	\$1,433.31	\$1,433.31
17	20	FOCO HALOGENO DDL 150 W 20 V GX5.3	PZA	OSRAM	MEXICO	555.55	3	3	\$1,666.65	\$1,666.65
17	21	EMPAQUE DE TAPON PAQ 10 PZA PF-102-5-T PARA TOMAS DE OXIGENO PURITAN	PZA	PURITAN	MEXICO	199.99	5	8	\$999.95	\$1,599.92
17	22	CONJUNTO DE EMPAQUE CHECK P/SALIDA K-007 PARA TOMA DE OXIGENO TIPO PURITAN, INFRA O AGA (PRESENTACION BOLSA CON 10 PZAS)	BOLSA	INFRA	MEXICO	222.22	5	8	\$1,111.10	\$1,777.76
17	23	FOCO DICROICO DE 12 VOLTS 100 WATTS TIPO OSRAM MODELO HLX EFP 64627 XENOPHOT, O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	MEXICO	222.22	2	1	\$444.44	\$222.22
17	24	FOCO DICROICO 15 VOLT, 150 WATTS TIPO OSRAM MODELO HLX64634 XENOPHOT O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	MEXICO	233.33	2	1	\$466.66	\$233.33
17	25	FOCO DE 235 WATTS 33 VOLTS TIPO OSRAM 918 MODELO 58941, CON BASE DE LOSA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	MEXICO	599.99	2	1	\$1,199.98	\$599.99
17	26	FOCO PARA LAMPARA DE HENDIDURA DE 6 VOLTS 4.5 AMPERS, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	MEXICO	588.88	2	1	\$1,177.76	\$588.88
17	27	FOCO TIPO CACAHUATE DE 12 VOLTS 100 WATTS 64625, TIPO OSRAM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	MEXICO	150.99	2	1	\$301.98	\$150.99
17	28	FOCO EFR 15 VOLTS, 150 WATTS MODELO 64640, TIPO OSRAM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	MEXICO	222.22	2	1	\$444.44	\$222.22
17	29	FOCO JC12V-C-BORG E14-26Y18	PZA	OSRAM	MEXICO	444.44	2	1	\$888.88	\$444.44
17	30	FOCO JC6V-20 WATTS C-6 S3-BASE	PZA	OSRAM	MEXICO	444.44	2	1	\$888.88	\$444.44



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3	
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

								REGIMEN: IMSS-BIENESTAR			
17	31	FOCO 64627	PZA	OSRAM	MEXICO	399.99	2	1	\$799.98	\$399.99	
17	32	FOCO TIPO CACAHUATE JCD/GY6.35/150 130V 150W TIPO OSRAM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	pza	OSRAM	MEXICO	399.99	2	1	\$799.98	\$399.99	
17	33	EMPAQUE DE TAPON PAQ. 10 PIEZAS CODIGO 401630 TIPO PURITAN, INFRA	PAQ	INFRA	MEXICO	233.33	3	5	\$699.99	\$1,166.65	
17	34	MODULO DE SERVICIO IDENTIFICADO POR COLOR Y NOMBRE DEL GAS, OXIGENO 401842, AIRE 401843, DE CONEXIÓN DE ENCHUFERAPIDO TIPO PURITAN, INFRA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	INFRA	MEXICO	1666.66	5	10	\$8,333.30	\$16,666.60	
17	35	REGULADOR MEDICO OXIVIDA FMW-16-MX CAPACIDAD DE FLUJO DE 0.25 A 15 LITROS POR MINUTO CONEXIÓN YUGO CGA-870 Y SALIDA PARA CONEXIÓN A CANULA O HUMIFICADOR IDEAL PARA CILINDRO PORTATIL OXIVIDA 682L	PZA	INFRA	MEXICO	2666.66	4	6	\$10,666.64	\$15,999.96	
17	36	REGULADOR DE OXIGENO CGA-540 CAPACIDAD DE ENTREGA DE FLUJO DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO SALIDA APRA HUMIFICADOR, SE ACOPLA CON CILINDROS DE OXIGENO Y HUMIFICADOR PARA CILINDRO PORTATIL OXIVIDA 1,752L FMC-540-CF	PZA	INFRA	MEXICO	2666.66	4	6	\$10,666.64	\$15,999.96	
17	37	KIT NUMERO 1 PARA TOMAS DE 50 EMPAQUES DE O-RING PARA TOMAS MURALES DE AIRE Y OXIGENO EN BOLSA CON 5 JUEGOS CADA BOLSA CON CODIGO 202201 - 10 PZA, 202206 - 10 PZAS, 202207 - 10 PZAS, 202208 - 10 PZAS, 202209 - 10 PZAS	JGO.	INFRA	MEXICO	444.44	5	10	\$2,222.20	\$4,444.40	
17	38	KIT NUMERO 14 PARA TOMAS DE BOLSA CON 5 PZAS PARA TOMAS MURALES CON CODIGO 201205 1 PPZA O-RING 2-005, 202208 1 PZA O-RING2-012, 202218 1 PZA RESORTE INOXIDABLE, 502209 1 PZA VASTAGO, 502210 1 PZA TORNILLO GUIA.	JGO.	INFRA	MEXICO	266.66	5	10	\$1,333.30	\$2,666.60	
17	39	CUERPO CHECK COMPLETO PARA TOMA DE OXIGENO (INCLUYE ORING) ARMADO	PZA	INFRA	MEXICO	2222.22	4	7	\$8,888.88	\$15,555.54	
17	40	CUERPO CHECK COMPLETO PARA TOMA DE AIRE (INCLUYE ORING) ARMADO	PZA	INFRA	MEXICO	2222.22	4	7	\$8,888.88	\$15,555.54	

CALLE 14 #93-L X 13 Y 15, COL. CHUMINOPOLIS
C.P.97158, MERIDA, YUCATAN
TEL OFICINA: 9999-12-23-08
compañiakiwi@gmail.com
RFC: PELM-791010-PS3



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES

LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO

LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES

EL PAGO SERA SEGÚN BASES

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 95,278.75 M.N.

SON: NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 75/100 M.N.

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 152,571.45 M.N.

SON: CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 45/100 M.N.

REGIMEN: IMSS-BIENESTAR

SUB TOTAL	\$95,278.75	\$152,571.45
16% I.V.A.	\$15,244.60	\$24,411.43
TOTAL	\$110,523.35	\$176,982.88

ATENTAMENTE

MIGUEL PEREZ LOPEZ
REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN: IMSS-BIENESTAR

PARTIDA 18: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO (REFACCIONES PARA ESTERILIZADORES).

PARTIDA	RENG.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
18	1	EMPAQUE DE NEOPRENO PARA PUERTA DE AUTOCLAVE MODELO AZTECA FEHLMEX O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FHELMEX	MEXICO	\$666.66	5	8	\$3,333.30	\$5,333.28
18	2	EMPAQUE PARA PUERTA DE AUTOCLAVE TIPO RITTER O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	RITTER	MEXICO	\$666.66	1	1	\$666.66	\$666.66
18	3	EMPAQUE PARA PUERTA DE AUTOCLAVE TIPO TITUNAER O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	TITUNAER	MEXICO	\$666.66	1	1	\$666.66	\$666.66
18	4	SILICÓN PARA ALTA TEMPERATURA DE 500 ML.	TUBO	TOOLCRAF	MEXICO	\$155.55	5	8	\$777.75	\$1,244.40
18	5	EMPAQUE GARLOCK PARA ALTA TEMPERATURA DE 1/8"	MTS	GARLOOK	MEXICO	\$888.88	1	2	\$888.88	\$1,777.76
18	6	EMPAQUE DE NEOPRENO PARA PUERTA DE AUTOCLAVE EPHROLAB (COMPATIBLE) MODELO GE C3	PZA	EUROLAB	MEXICO	\$666.66	1	2	\$666.66	\$1,333.32
18	7	EMPAQUE DE NEOPRENO 64 X 94 CM CON CEJA ALTA TEMPERATURA AUTOCLAVE	PZA	EUROLAB	MEXICO	\$444.44	1	2	\$444.44	\$888.88
18	8	FILTRO " Y " DE 3/4"	PZA	SARCO	MEXICO	\$555.55	1	1	\$555.55	\$555.55
18	9	TRAMPA DE VAPOR TERMOSTATICA DE 1/2	PZA	SARCO	MEXICO	\$1,222.22	1	2	\$1,222.22	\$2,444.44
18	10	TRAMPA DE VAPOR TERMOSTATICA DE 3/4 ROSCABLE DE BRONCE	PZA	SARCO	MEXICO	\$1,333.33	1	1	\$1,333.33	\$1,333.33
18	11	TRAMPA DE VAPOR TIPO CUBETA INVERTIDA PRESIÓN DE TRABAJO 9 BAR. C/ROSCA ½	PZA	SARCO	MEXICO	\$1,255.55	1	2	\$1,255.55	\$2,511.10
18	12	VÁLVULA SOLENOIDE DE BRONCE 3/4 VAPOR NORMALMENTE ABIERTO CON BOBINA	PZA	DEWIT	MEXICO	\$1,333.33	1	1	\$1,333.33	\$1,333.33



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
18	13	VÁLVULA SOLENOIDE DE 1/2 VAPOR NORMALMENTE ABIERTO CON BOBINA	PZA	DEWIT	MEXICO	\$1,222.22	2	3	\$2,444.44	\$3,666.66
18	14	VÁLVULA SOLENOIDE DE 3/4 DE BRONCE VAPOR NORMALMENTE CERRADO CON BOBINA MODELO RPSH	PZA	DEWIT	MEXICO	\$1,333.33	1	2	\$1,333.33	\$2,666.66
18	15	MANÓMETRO No. CYV001 TIPO FEHLMEX O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	DEWIT	MEXICO	\$222.22	1	1	\$222.22	\$222.22
18	16	RESISTENCIA P/AUTOCLAVE TIPO "U" 220V,6000W DE 70CMS DE LARGO CON ROSCA, CONECTOR, LACRADA Y SELLADA PARA AUTOCLAVE 100% COMPATIBLE CON AUTOCLAVE FHELMEX MODELO AZTECA	PZA	REMEX	MEXICO	\$888.88	4	8	\$3,555.52	\$7,111.04
18	17	RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE TIPO "U" 5300 WATS A 220V DE ACERO INOXIDABLE DE TIPO U EPROLAB CON ROSCA DE 40 CM, CON CONECTOR, LACRADA Y SELLADA	PZA	REMEX	MEXICO	\$555.55	1	1	\$555.55	\$555.55
18	18	RESISTENCIA P/AUTOCLAVE TIPO "U" 220V,6000W DE 70CMS DE LARGO CON ROSCA, CONECTOR, LACRADA Y SELLADA	PZA	REMEX	MEXICO	\$888.88	1	1	\$888.88	\$888.88
18	19	RESISTENCIA P/AUTOCLAVE TIPO "U" 220V, 3000W, DE 50CMS DE LARGO CON ROSCA, CONECTOR, LACRADA Y SELLADA	PZA	REMEX	MEXICO	\$666.66	1	2	\$666.66	\$1,333.32
18	20	FUSIBLE DE 15 AMPER. DE CERÁMICA TIPO AMERICANO.	PZA	STEREN	MEXICO	\$5.55	9	18	\$49.95	\$99.90
18	21	FUSIBLE DE 15 AMPER. DE CERÁMICA TIPO EUROPEO.	PZA	STEREN	MEXICO	\$5.55	6	11	\$33.30	\$61.05
18	22	TRAMPA TERMOSTATICA ½ NPT No. KA2038-147	PZA	SARCO	MEXICO	\$1,222.22	1	1	\$1,222.22	\$1,222.22
18	23	VÁLVULA DE SEGURIDAD DE 3/8" CALIBRADA DE 0 A 3.8 KG/CM2	PZA	VAYREMEX	MEXICO	\$555.55	1	1	\$555.55	\$555.55
18	24	VÁLVULAS DE ALIVIO 1/2"	PZA	VALMEX	MEXICO	\$222.22	2	3	\$444.44	\$666.66
18	25	VÁLVULA DE SEGURIDAD DE 1/2" CALIBRADA DE 0 A 2.5 KG/CM2	PZA	VAYREMEX	MEXICO	\$999.99	1	2	\$999.99	\$1,999.98
18	26	CHOCK COMPATIBLE PARA PIEZA DE MANO CONCENTRIC	PZA	CONCENTRIX	MEXICO	\$411.11	1	1	\$411.11	\$411.11
18	27	TURBINA COMPATIBLE PARA PIEZA DE MANO CHAMPION	PZA	CHAMPION	MEXICO	\$411.11	1	2	\$411.11	\$822.22



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
18	28	TURBINA COMPATIBLE PARA PIEZA DE MANO MCA. LARES 4 VIAS	PZA	LARES	MEXICO	\$411.11	1	1	\$411.11	\$411.11
18	29	TURBINACOMPATIBLE PARA PIEZA DE MANO CONCENTRIX	PZA	CONCENTRIX	MEXICO	\$411.11	1	1	\$411.11	\$411.11
18	30	VALVULA SOLENOIDE DE BRONCE 1/2 DE VAPOR NORMALMENTE CERRADA CON BOBINA MODELO RPSH	PZA	DEWIT	MEXICO	\$1,222.22	1	2	\$1,222.22	\$2,444.44
18	31	RESISTENCIA P/AUTOCLAVE TIPO "U" 220V,6000W DE 50CMS DE LARGO CON ROSCA Y CONECTOR PARA AUTOCLAVE TIPO MARCA EPHROLAB MODELO GEC3 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO COMPATIBLE CON AUTOCLAVE EPHROLAB	PZA	REMEX	MEXICO	\$666.66	1	1	\$666.66	\$666.66
18	32	TARJETA DE CONTROL COMPLETA PARA ESTERILIZADOR 100% COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB MODELO TG O	PZA	EPHROLAB	MEXICO	\$3,999.99	1	1	\$3,999.99	\$3,999.99
18	33	EMPAQUE AZUL DE SILICON PARA PUERTA DE ESTERILIZADOR 100% COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB MODELO TG O	PZA	EPHROLAB	MEXICO	\$666.66	2	4	\$1,333.32	\$2,666.64
18	34	RESISTENCIA ELECTRICA PARA ESTERILIZADOR 100% COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB TG O TIPO M DE 800WATTS	PZA	REMEX	MEXICO	\$777.77	5	7	\$3,888.85	\$5,444.39
18	35	VALVULA SELENOIDE DE 110 VOLTS CON ENTRADA DE 3/8 PARA AGUA DE ESTERILIZADOR 100% COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB MODELO TG O	PZA	DEWIT	MEXICO	\$888.88	1	1	\$888.88	\$888.88
18	36	VALVULA SOLENOIDE DE 110 VOLTS CON ENTRADA DE 3/8 PARA VAPOR DE ESTERILIZADOR 100% COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB MODELO TG O	PZA	DEWIT	MEXICO	\$888.88	1	1	\$888.88	\$888.88
18	37	VALVULA DE SEGURIDAD PENTAIR 30 O 541 PARA ESTERILIZADOR 100% COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB MODELO TGO	PZA	PENTAIR	MEXICO	\$777.77	1	1	\$777.77	\$777.77
18	38	VALVULA DE SEGURIDAD PARA PUERTA DE ESTERILIZADOR 100% COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB MODELO TGO CON IMAN DE NEODIMIO	PZA	EPHROLAB	MEXICO	\$3,578.98	1	1	\$3,578.98	\$3,578.98



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

										REGIMEN: IMSS-BIENESTAR
18	39	VALVULA DE ESFERA DE 1/4 PARA DRENAJE DEL AUTOCLAVE 100% COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB MODELO TGO	PZA	EPHROLAB	MEXICO	\$99.99	1	2	\$99.99	\$199.98
18	40	SENSOR DE TEMPERATURA LM 35C O SIMILAR PARA AUTOCLAVE 100% COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB MODELO TGO	PZA	EUROLAB	MEXICO	\$1,266.66	1	1	\$1,266.66	\$1,266.66
18	41	DISPLAY COMPLETO PARA AUTOCLAVE 100% COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB MODELO TGO	PZA	EUROLAB	MEXICO	\$4,544.44	1	1	\$4,544.44	\$4,544.44
18	42	ELECTRONIVEL PARA AUTOCLAVE 100% COMPATIBLE CON LA MARCA FHELMEX MODELO AZTECA NIVEL ALTO	PZA	FHELMEX	MEXICO	\$3,999.99	1	2	\$3,999.99	\$7,999.98
18	43	ELECTRONIVEL PARA AUTOCLAVE 100% COMPATIBLE CON LA MARCA FHELMEX MODELO AZTECA NIVEL BAJO	PZA	FHELMEX	MEXICO	\$4,211.11	1	2	\$4,211.11	\$8,422.22
18	44	RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE TIPO "U" ACERO INOXIDABLE 220V, 6000 W DE 70 CM DE LARGO CON ROSCA Y CONECTOR PARA AUTOCLAVE 100% COMPATIBLE CON AUTOCLAVE FHELMEX MODELO AZTECA	PZA	REMEX	MEXICO	\$888.88	4	6	\$3,555.52	\$5,333.28
18	45	ELECTRONIVEL PARA AUTOCLAVE 100% COMPATIBLE CON LA MARCA FHELMEX MODELO AZTECA NIVEL ALTO (ESPECIFICAR EL MODELO DELESTERILIZADOR)	PZA	FHELMEX	MEXICO	\$3,266.66	2	3	\$6,533.32	\$9,799.98
18	46	ELECTRONIVEL PARA AUTOCLAVE 100% COMPATIBLE CON LA MARCA FHELMEX MODELO AZTECA NIVEL BAJO	PZA	FHELMEX	MEXICO	\$3,266.66	1	2	\$3,266.66	\$6,533.32
18	47	DISPLAY COMPLETO PARA AUTOCLAVE 100% COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB MODELO TGO	PZA	EPHROLAB	MEXICO	\$4,555.55	1	1	\$4,555.55	\$4,555.55
18	48	TRAMPA DE VAPOR TERMOSTATICA DE 1/2 MARCA SARCO O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO.	PZA	SARCO	MEXICO	\$1,222.22	1	2	\$1,222.22	\$2,444.44
18	49	VÁLVULA DE SEGURIDAD DE 3/4" CALIBRADA DE 0 A 6 KG/CM2	PZA	VAYREMEX	MEXICO	\$1,333.33	1	1	\$1,333.33	\$1,333.33
18	50	VALVULA SOLENOIDE DE BRONCE 1/2 DE VAPOR NORMALMENTE CERRADA CON BOBINA MARCA SARCO O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO.	PZA	DEWIT	MEXICO	\$1,222.22	1	2	\$1,222.22	\$2,444.44

CALLE 14 #93-L X 13 Y 15, COL. CHUMINOPOLIS
C.P.97158, MERIDA, YUCATAN
TEL OFICINA: 9999-12-23-08
compañiakiwi@gmail.com
RFC: PELM-791010-PS3



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

								REGIMEN: IMSS-BIENESTAR		
18	51	PASADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA PUERTA DE ESTERILIZADOR COMPATIBLE CON LA MARCA EPROHLAB MODELO TGO	PZA	EPHROLAB	MEXICO	\$333.33	2	3	\$666.66	\$999.99
18	52	KIT ANALIZADOR OTO (CLORO) Y PH	JGO.	PANDA	MEXICO	\$188.88	3	6	\$566.64	\$1,133.28
18	53	REPUESTO DE ANALIZADOR DE CLORO Y PH	PZA	PANDA	MEXICO	\$66.66	3	6	\$199.98	\$399.96
EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES							SUB TOTAL		\$82,250.66	\$121,961.43
							16% I.V.A.		\$13,160.11	\$19,513.83
							TOTAL		\$95,410.77	\$141,475.26

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 82,250.11 M.N.

SON: OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 66/100 M.N.

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 121,961.43 M.N.

SON: CIENTO VEINTIUN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 43/100 M.N.

ATENTAMENTE

**MIGUEL PEREZ LOPEZ
REPRESENTANTE LEGAL**



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELÉFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NÚMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN: IMSS-BIENESTAR

PARTIDA 19: MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO.

PARTIDA	RENG.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
19	1	ACRÍLICO REJILUX DE 60 X 122	PZA	GAREN	MEXICO	\$199.99	3	5	\$599.97	\$999.95
19	2	ACRÍLICO TIPO GOTA DE 60 X 122 GROOR 3.0 MM	PZA	GAREN	MEXICO	\$126.66	15	34	\$1,899.90	\$4,306.44
19	3	ACRÍLICO TIPO PANAL DE ABEJA DE 61 x 122 CM 2.0 MM	PZA	GAREN	MEXICO	\$126.66	15	35	\$1,899.90	\$4,433.10
19	4	APAGADOR DE BALANCÍN TIPO QUINZIÑO 15 AMPS. 125 VOLTS EVOLUTION O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$22.22	67	165	\$1,488.74	\$3,666.30
19	5	TAPA DE DOS VENTANAS TIPO QUINZIÑO EVOLUTION O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$22.20	37	90	\$821.40	\$1,998.00
19	6	TAPA DE TRES VENTANAS TIPO QUINZIÑO EVOLUTION O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$22.22	33	80	\$733.26	\$1,777.60
19	7	TAPA DE UNA VENTANA TIPO QUINZIÑO EVOLUTION O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$22.22	45	110	\$999.90	\$2,444.20
19	8	TAPA CIEGA	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$22.22	41	100	\$911.02	\$2,222.00
19	9	BALASTRO DE 2x28 WATS ELECTRÓNICO T-5	PZA	MAGG	MEXICO	\$125.25	4	6	\$501.00	\$751.50
19	10	BALASTRO ELECTRONICO CON USO MULTIPLE PARA :1X32 W. 2X32 W, 2X25 O 2X17 W. PARA LAMPARA T-8 CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: ALTO FACTOR DE POTENCIA, ENCENDIDO INSTANTANEO, CAJA METALICA NEGRA, 5 AÑOS DE GARANTIA, PROTECCION INHERENTE 0.410 A Y 60 HZ	PZA	SOLA BASIC	MEXICO	\$99.99	39	95	\$3,899.61	\$9,499.05
19	11	CABLE DE USO RUDO N° 12 2 HILOS	MT	ARGOS	MEXICO	\$28.88	69	170	\$1,992.72	\$4,909.60
19	12	CABLE DE USO RUDO N° 10 2 HILOS	MT	ARGOS	MEXICO	\$38.88	41	100	\$1,594.08	\$3,888.00



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
19	13	CABLE DE USO RUDO N° 18 2 HILOS	MT	ARGOS	MEXICO	\$12.12	49	120	\$593.88	\$1,454.40
19	14	SOQUETS DE PORCELANA ROSCABLE MOD 132	PZA	ARGOS	MEXICO	\$12.65	16	36	\$202.40	\$455.40
19	15	CABLE POT DE 2 X 12, 300 VOLTS, TEMPERATURA DE OPERACIÓN 90 °C TIPO IUSA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	MT	SUPERCABLE	MEXICO	\$26.66	89	220	\$2,372.74	\$5,865.20
19	16	CABLE POT DE 2 X 14, 300 VOLTS, TEMPERATURA DE OPERACIÓN 90 °C TIPO IUSA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	MT	SUPERCABLE	MEXICO	\$18.88	89	220	\$1,680.32	\$4,153.60
19	17	CABLE POT DE 2 X 16, 300 VOLTS, TEMP. DE OPERACIÓN 90 °C TIPO IUSA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	MT	SUPERCABLE	MEXICO	\$13.33	69	170	\$919.77	\$2,266.10
19	18	CABLE POT DE 2 X 18 300 VOLTS, TEMPERATURA DE OPERACIÓN 90 °C TIPO IUSA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	MT	SUPERCABLE	MEXICO	\$12.12	41	100	\$496.92	\$1,212.00
19	19	CABLE THW 1 HILO CAL. 10 TIPO IUSA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	MT	IUSA	MEXICO	\$18.99	70	171	\$1,329.30	\$3,247.29
19	20	CABLE THW 1 HILO CAL. 12 TIPO IUSA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	MT	IUSA	MEXICO	\$13.33	70	171	\$933.10	\$2,279.43
19	21	CHALUPA DE PLÁSTICO	PZA	ARGOS	MEXICO	\$8.88	41	100	\$364.08	\$888.00
19	22	CAJA DE PVC TIPO TMK DE SOBREPONER DE 125 X 83 X 35 MM BLANCA	PZA	ARGOS	MEXICO	\$9.99	57	140	\$569.43	\$1,398.60
19	23	CENTRO DE CARGA QO2	PZA	IGESA	MEXICO	\$66.66	21	49	\$1,399.86	\$3,266.34
19	24	CINTA DE AISLAR PLÁSTICA DE 20 METROS TIPO 3M 1600 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	ROLLO	FULGORE	MEXICO	\$16.66	93	230	\$1,549.38	\$3,831.80
19	25	CLAVIJA MONOFASICA DE HULE	PZA	ADIR	MEXICO	\$5.55	20	46	\$111.00	\$255.30
19	26	CLAVIJA POLARIZADA DE 15 AMPS, 125 VOLTS	PZA	ADIR	MEXICO	\$18.88	47	115	\$887.36	\$2,171.20
19	27	CONTACTO DUPLEX POLARIZADO 15 AMPS, 250 VOLTS, COLOR MARFIL	PZA	ADIR	MEXICO	\$22.22	79	195	\$1,755.38	\$4,332.90
19	28	CONTACTO MÚLTIPLE CON PROTECTOR CON SUPRESOR DE PICOS CON 6 ENTRADAS	PZA	FULGORE	MEXICO	\$66.66	27	65	\$1,799.82	\$4,332.90



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

								REGIMEN: IMSS-BIENESTAR		
19	29	TAPA PARA CONTACTO DUPLEX	PZA	ARGOS	MEXICO	\$9.99	77	190	\$769.23	\$1,898.10
19	30	CONTACTO SENCILLO INTERCAMBIABLE TIPO EVOLUTION QUINZIÑO O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO COLOR MARFIL, POLARIZADO + TIERRA	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$22.22	45	110	\$999.90	\$2,444.20
19	31	FOCO INCANDESCENTE DE 40 WATTS, 140 VILTS, 1000 HORAS DE VIDA LUZ DE DIA (FOCO AZUL)	PZA	ADIR	MEXICO	\$10.66	6	11	\$63.96	\$117.26
19	32	FOCO INCANDESCENTE DE 60 WATTS, 140 VILTS, 1000 HORAS DE VIDA LUZ DE DIA (FOCO AZUL)	PZA	ADIR	MEXICO	\$10.66	26	61	\$277.16	\$650.26
19	33	INTERRUPTOR COLA DE RATA DE 15 AMPS. 2 POLOS DE 125 VOLTS DE DOS TIROS	PZA	ADIR	MEXICO	\$24.45	8	17	\$195.60	\$415.65
19	34	INTERRUPTOR COLA DE RATA DE 6 AMPS. 2 POLOS DE 125 VOLTS DOS TIROS	PZA	ADIR	MEXICO	\$11.56	7	15	\$80.92	\$173.40
19	35	INTERRUPTOR COLA DE RATA DE 10 AMPS. 2 POLOS DE 125 VOLTS	PZA	ADIR	MEXICO	\$18.56	7	15	\$129.92	\$278.40
19	36	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 15 AMPERS QOW115	PZA	ARGOS	MEXICO	\$66.66	9	20	\$599.94	\$1,333.20
19	37	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 20 AMPERS QOW120	PZA	ARGOS	MEXICO	\$66.66	11	23	\$733.26	\$1,533.18
19	38	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 30 AMPERS QOW130	PZA	ARGOS	MEXICO	\$66.66	11	23	\$733.26	\$1,533.18
19	39	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 40 AMPERS QOW140	PZA	ARGOS	MEXICO	\$66.66	9	20	\$599.94	\$1,333.20
19	40	INTERRUPTOR TERMOMÁGNETICO DE 2 X 30 QOW230	PZA	ARGOS	MEXICO	\$199.99	7	15	\$1,399.93	\$2,999.85
19	41	INTERRUPTOR TERMOMÁGNETICO DE 3 x 30 AMPS QOW330	PZA	ARGOS	MEXICO	\$333.33	5	9	\$1,666.65	\$2,999.97
19	42	LAMPARA COMPACTA DE 13 WATTS COLOR TEMPERATURA 6500 °K	PZA	ADIR	MEXICO	\$44.44	12.6	29	\$559.94	\$1,288.76
19	43	LAMPARA FLUORESCENTE DE 15 WATTS T-8	PZA	OSRAM	MEXICO	\$32.32	9	18	\$290.88	\$581.76
19	44	LAMPARA FLUORESCENTE DE 28 WT-5 6500 K LUZ DE DIA	PZA	PHILLIPS	MEXICO	\$49.99	13	30	\$649.87	\$1,499.70
19	45	LÁMPARA FLUORESCENTE DE 21 W T-5 LUZ DE DIA	PZA	PHILLIPS	MEXICO	\$44.44	19	43	\$844.36	\$1,910.92



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

								REGIMEN: IMSS-BIENESTAR		
19	46	FOCO AHORRADOR AUTOBALASTRADA DE ESPIRAL DE 20 WATTS COLOR TEMPERATURA 6500 °K	PZA	ADIR	MEXICO	\$29.99	46	111	\$1,379.54	\$3,328.89
19	47	FOCO AHORRADOR AUTOBALASTRADA DE ESPIRAL DE 26 WATTS COLOR TEMPERATURA 6500 °K	PZA	ADIR	MEXICO	\$33.33	145	360	\$4,832.85	\$11,998.80
19	48	PANTALLA METÁLICA PARA LÁMPARA DE CHICOTE	PZA	ARGOS	MEXICO	\$144.44	17	40	\$2,455.48	\$5,777.60
19	49	BASE SOQUETS PARA TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS TIPO KULKA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ARGOS	MEXICO	\$8.88	33	80	\$293.04	\$710.40
19	50	SOCKET P/LÁMPARA DE CHICOTE CON APAGADOR GIRATORIO 15 AMPS 125 VOLTS	JUEGO	ARGOS	MEXICO	\$24.65	57	140	\$1,405.05	\$3,451.00
19	51	APAGADOR DE PASO PARA LAMPARA DE CHICOTE	PZA	ADIR	MEXICO	\$9.99	37	90	\$369.63	\$899.10
19	52	TUBO FLEXIBLE PARA LÁMPARA DE CHICOTE CROMADO CON TUERCAS	PZA	ARGOS	MEXICO	\$133.33	21	50	\$2,799.93	\$6,666.50
19	53	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 20 AMPERS 2 X 20 A. QO	PZA	ARGOS	MEXICO	\$199.99	7	15	\$1,399.93	\$2,999.85
19	54	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 30 AMPERS 2 X 30 A QO	PZA	ARGOS	MEXICO	\$199.99	6	11	\$1,199.94	\$2,199.89
19	55	LÁMPARA AHORRADORA DE 85 WATTS 110 VOLTS	PZA	ADIR	MEXICO	\$138.88	7	15	\$972.16	\$2,083.20
19	56	LAMAPARA AHORRADORA AUTOBALASTRADA DE 65 W 220 VOLTS	PZA	ADIR	MEXICO	\$105.55	2	2	\$211.10	\$211.10
19	57	LÁMPARA AHORRADORA AUTOBALASTRADA DE 65 W A 120 VOLTS	PZA	ADIR	MEXICO	\$244.44	35	83	\$8,555.40	\$20,288.52
19	58	LAMPARA TIPO SUB URBANA CON FOCO DE 65 WATTS CON FOTO CELDA	PZA	ARGOS	MEXICO	\$799.99	17	38	\$13,599.83	\$30,399.62
19	59	LAMPARA TIPO BLOCK DE 90 CM 2X21	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$199.99	8	16	\$1,599.92	\$3,199.84
19	60	LAMPARA TIPO BLOCK DE 60 CM 2X14	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$159.99	8	16	\$1,279.92	\$2,559.84



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
19	61	LAMPARA TIPO BLOCK DE 1.20 CM 2X28	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$199.99	6	11	\$1,199.94	\$2,199.89
19	62	LAMPARA TIPO VELA LED MODELO EICM/3W/30 127 VOLTS BASE E-12 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$34.44	4	6	\$137.76	\$206.64
19	63	LAMPARA TIPO VELA LED MODELO EICM/3W/30 127 VOLTS BASE E26/E27 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$34.44	3	3	\$103.32	\$103.32
19	64	LAMPARA ATENUABLE LED MODELO A19D-LED/9W/65 127 VOLTS BASE E26/E27 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$29.99	3	4	\$89.97	\$119.96
19	65	LAMPARA LED MODELO MR16-LED/2W/30 127 VOLTS ANGULO 25° LUZ BLANCO CALIDO O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$33.33	4	6	\$133.32	\$199.98
19	66	ACRILICO PARA LAMPARA TIPO BLOCK DE 90 CM 2X21	PZA	MAGG	MEXICO	\$66.66	11	24	\$733.26	\$1,599.84
19	67	ACRILICO PARA LAMPARA TIPO BLOCK DE 60 CM 2X14	PZA	MAGG	MEXICO	\$44.44	11	24	\$488.84	\$1,066.56
19	68	ACRILICO PARA LAMPARA TIPO BLOCK DE 120 CM 2X28	PZA	MAGG	MEXICO	\$66.66	11	24	\$733.26	\$1,599.84
19	69	CLAVIJA PARA CONTACTO DE MEDIA VUELTA DE 3 X 15 AMPERES	PZA	ARROW HART	MEXICO	\$38.38	15	34	\$575.70	\$1,304.92
19	70	TAPA PARA CONTACTO DE MEDIA VUELTA DE 3 X 15 AMPERES	PZA	ARGOS	MEXICO	\$15.15	15	34	\$227.25	\$515.10
19	71	CONTACTO PARA SEGURIDAD DE MEDIA VUELTA DE 3 X 15 AMPERES	PZA	ARROW HART	MEXICO	\$38.38	15	34	\$575.70	\$1,304.92
19	72	CONTROL PARA VENTILADOR TIPO LINKE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, COMPATIBLE CON VENTILADOR LINKE	PZA	GB	MEXICO	\$199.99	12	26	\$2,399.88	\$5,199.74
19	73	CONTROL PARA VENTILADOR TIPO VEC O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, COMPATIBLE CON VENTILADOR VEC	PZA	GB	MEXICO	\$199.99	6	11	\$1,199.94	\$2,199.89
19	74	LAMPARA FLUORESCENTE DE 32 WATTS LUZ DE DIA T-8 TEMP 6500 K 2 ALFILERES	PZA	OSRAM	MEXICO	\$35.55	133	330	\$4,728.15	\$11,731.50



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

										REGIMEN: IMSS-BIENESTAR
19	75	SOQUET DE CANDIL DE PORCELANA	PZA	ARGOS	MEXICO	\$15.55	3	4	\$46.65	\$62.20
19	76	FOCO LED 3.3 WAT MOD 864 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$33.33	3	4	\$99.99	\$133.32
19	77	FOTOCELDA 110 V CON BASE Y PORTA BASE	PZA	ARGOS	MEXICO	\$133.33	16	37	\$2,133.28	\$4,933.21
19	78	LAMPARA PARA CABEZA DE LED 30 LUMENES ELASTICO AJUSTABLE SOPORTE FRONTAL ACOJINADO CON CUATRO FUNCIONES DE ENCENDIDO RECARGABLE	PZA	ADIR	MEXICO	\$99.99	6	11	\$599.94	\$1,099.89
19	79	EXTENCION NARANJA USO RUDO TRIPLE CON CLAVIJA DE LATON 30 MTS CALIBRE 12	PZA	ADIR	MEXICO	\$299.99	7	13	\$2,099.93	\$3,899.87
19	80	GABINETE TERMOPLÁSTICO DE INTERPERIE TIPO RIEL DIN QO2 PARA DOS PASTILLAS	PZA	BTICINO	MEXICO	\$89.99	9	19	\$809.91	\$1,709.81
19	81	GABINETE TERMOPLÁSTICO DE INTERPERIE TIPO RIEL DIN QO4 PARA CUATRO PASTILLAS	PZA	BTICINO	MEXICO	\$122.22	11	23	\$1,344.42	\$2,811.06
19	82	LAMPARA FLUORESCENTE DE 14 WATTS T-5 LUZ DE DIA TIPO MAGG O SIMILAR (COMPATIBLE) EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	PHILLIPS	MEXICO	\$44.44	12	27	\$533.28	\$1,199.88
19	83	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 16 AMPERS TIPO RIEL	PZA	BTICINO	MEXICO	\$89.99	11	25	\$989.89	\$2,249.75
19	84	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 32 AMPERS TIPO RIEL	PZA	BTICINO	MEXICO	\$122.22	11	25	\$1,344.42	\$3,055.50
19	85	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 64 AMPERS TIPO RIEL	PZA	BTICINO	MEXICO	\$144.44	8	17	\$1,155.52	\$2,455.48
19	86	MOTOR PARA VENTILADOR DE TECHO (MOTOR PARA TRABAJO PESADO) MOD. C5601 DE 56" TIPO LINKE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$333.33	14	32	\$4,666.62	\$10,666.56
19	87	MOTOR PARA VENTILADOR ORBITAL MOD. OF416RC DE 16" SISTEMA DE OSCILACION 360°, (MOTOR PARA TRABAJO PESADO) TIPO LINKE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$333.33	11	23	\$3,666.63	\$7,666.59



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
19	88	MOTOR PARA VENTILADOR DE PARED MOD. WF416RC DE 16" INCLINACION VERTICAL HASTA 50° (MOTOR PARA TRABAJO PESADO) TIPO LINKE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$333.33	9	20	\$2,999.97	\$6,666.60
19	89	CINTA DE VELCRO DE 1" DE ANCHO Y 25 METROS DE LARGO	ROLLO	GB	MEXICO	\$199.99	5	10	\$999.95	\$1,999.90
19	90	CAJA UNIVERSAL PLÁSTICA TIPO BTICINO O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	ARGOS	MEXICO	\$9.99	16	36	\$159.84	\$359.64
19	91	LAMPARA PARA EMPOTRAR MAGG L1921-1G0 SHOT II E 26 1 X 13	PZA	ADIR	MEXICO	\$122.22	6	11	\$733.32	\$1,344.42
19	92	LAMPARA LED DE TECHO TIPO BLOCK 2X18 WATTS 6500K	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$199.99	25	59	\$4,999.75	\$11,799.41
19	93	TUBO LED T8 1.20 MT 18W TRANSLUCIDO LUZ BLANCA G13 CON CONECTOR INCLUIDO	PZA	ADIR	MEXICO	\$77.77	47	113	\$3,655.19	\$8,788.01
19	94	LAMPARA FLUORESCENTE DE 17 WATTS T-8	PZA	PHILLIPS	MEXICO	\$44.44	3	5	\$133.32	\$222.20
19	95	REFLECTORES TIPO LED DE 100 WATTS INDUSTRIAL REFORZADO PARA EXTERIOR 110 VOLTS	PZA	ADIR	MEXICO	\$444.44	7	14	\$3,111.08	\$6,222.16
19	96	REFLECTORES TIPO LED DE 30 WATTS MULTICOLOR PARA EXTERIOR Y CONTROL	PZA	ADIR	MEXICO	\$166.66	5	9	\$833.30	\$1,499.94
19	97	LAMPARA LED INTEGRADA OMNIDIRECCIONAL TIPO DE BULBO A70, BASE E27, 15W, LUZ BLANCA.	PZA	ADIR	MEXICO	\$44.44	10	21	\$444.40	\$933.24
19	98	FOCO HALOGENO DE 72 WATTS 127 VOLTS BASE A 27 TIPO BOMBILLO	PZA	ADIR	MEXICO	\$33.33	10	21	\$333.30	\$699.93
19	99	TERMINAL RECTA 1/4 HEMBRA PARA 12-10 AWG CON FORRO	PZA	ARGOS	MEXICO	\$3.33	35	83	\$116.55	\$276.39
19	100	CAJA DE PVC TIPO TMK (O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO) DE SOBREPONER DE 125 X 83 Y 35 MM BLANCA	PZA	ARGOS	MEXICO	\$9.99	23	54	\$229.77	\$539.46
19	101	TERMINAL TIPO OJILLO 1/4" PARA 12-10 AWG CON FORRO	PZA	ARGOS	MEXICO	\$3.33	23	53	\$76.59	\$176.49



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
19	102	TERMINAL TIPO OJILLO 3/16" PARA 12-10 AWG CON FORRO	PZA	ARGOS	MEXICO	\$3.33	23	53	\$76.59	\$176.49
19	103	TERMINAL TIPO OJILLO 5/16" PARA 12-10 AWG CON FORRO	PZA	ARGOS	MEXICO	\$3.33	23	53	\$76.59	\$176.49
19	104	LAMPARA FLUORESCENTE DE 14 W T-5 6500°K LUZ DE DIA	PZA	PHILLIPS	MEXICO	\$44.44	13	29	\$577.72	\$1,288.76
19	105	LAMPARA FLUORESCENTE DE 21 W T-5 6500 °K LUZ DE DIA	PZA	PHILLIPS	MEXICO	\$44.44	19	44	\$844.36	\$1,955.36
19	106	LAMPARA FLOURESCENTE DE 28 W T-5 6500 °K LUZ DE DIA	PZA	PHILLIPS	MEXICO	\$49.99	9	19	\$449.91	\$949.81
19	107	BALASTRO DE 1x28 WATS ELECTRÓNICO T-5	PZA	MAGG	MEXICO	\$99.99	13	29	\$1,299.87	\$2,899.71
19	108	BALASTRO DE 1x21 WATS ELECTRÓNICO T-5	PZA	MAGG	MEXICO	\$99.99	10	21	\$999.90	\$2,099.79
19	109	BALASTRO DE 1x14WATS ELECTRÓNICO T-5	PZA	MAGG	MEXICO	\$99.99	10	21	\$999.90	\$2,099.79
19	110	LAMPARA DE LED RECARGABLE DE MANGO MULTIPOSICIONES CON CARGADOR DE 127V MODELO LLRC TIPO SURTEK O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$66.66	4	6	\$266.64	\$399.96
19	111	CINTA DE VELCRO DE 1" DE ANCHO Y 25 METROS DE LARGO	ROLLO	GB	MEXICO	\$120.20	4	6	\$480.80	\$721.20
19	112	CONTACTO DUPLEX GFCI SNARTLOCK PRO, GRADO HOSPITAL DE USO EXTRA RUDO, PLACA INCLUIDA, LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMIENTO CORRECTO, 20 AMP 125V, NEMA 5-20R, 2 POLOS 3 HILOS ALAMBRADO TRASERO O LATERAL CONEXIÓN A TIERRA COLOR BALNCO, FABRICADO CON POLICARBONATO RESISTENTE CORREA DE ACERO GALVANIZADO QUE MEJORA LA CONDUCCION MARCA LEVITON O SIMILAR EN CALIDAD, PRECIO Y DURABILIDAD Y ESPECIFICACIONES	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$44.44	21	30	\$933.24	\$1,333.20
19	113	TERMINAL TIPO BANDERA HEMBRA DE LATON PARA CABLE CALIBRE 12-10 AWG C	PZA	ARGOS	MEXICO	\$3.33	42	101	\$139.86	\$336.33



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
19	114	TERMINAL TIPO BANDERA HEMBRA DE LATON PARA CABLE CALIBRE 8-6 AWG C	PZA	ARGOS	MEXICO	\$3.30	43	105	\$141.90	\$346.50
19	115	CONTACTO DUPLEX TIPO QUINCIÑO MODELO MODUS POLARIZADO 15 AMPS 205 VOLTS COLOR BLANCO INCLUYE TAPA (E6028BNR) O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	LEVITON	MEXICO	\$26.66	28	66	\$746.48	\$1,759.56
19	116	BRAZO DE TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4 PARA INSTALACION DE LAMPARA SUBURBANA	PZA	RESIMEX	MEXICO	\$99.99	27	63	\$2,699.73	\$6,299.37
19	117	LAMPARA LED TIPO BOMBILLO DE 8.5 WATTS LUZ DE DIA (6,200°K)	PZA	ADIR	MEXICO	\$36.66	14	31	\$513.24	\$1,136.46
19	118	CABLE DE USO RUDO N° 8 3 HILOS	ML	ARGOS	MEXICO	\$77.77	37	80	\$2,877.49	\$6,221.60
19	119	CABLE DE USO RUDO N° 10 3 HILOS	ML	ARGOS	MEXICO	\$66.66	30	71	\$1,999.80	\$4,732.86
19	120	BASE SOCKET PARA MEDIDOR 110 VOLTS MODELO BW-41 TUSA CUERPO DE ALUMINIO CON PINTURA ELECTROSTATICA ACOMETIDA AEREA, USO RESIDENCIAL Y COMERCIAL TENSION MAXIMA A 600V CORRIENTE NOMINAL	PZA	IUSA	MEXICO	\$12.32	8	16	\$98.56	\$197.12
19	121	ARRANCADOR CON CONDENSADOR 10-20, 110 VOLTIOS PARA EQUIPO DE REFRIGERACION	PZA.	GB	MEXICO	\$44.44	5	8	\$222.20	\$355.52
19	122	CAPACITOR DE 108 - 130 MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$55.55	5	8	\$277.75	\$444.40
19	123	CAPACITOR DE 145 - 175 MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$57.77	5	8	\$288.85	\$462.16
19	124	CAPACITOR DE 3.5. MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$38.85	7	13	\$271.95	\$505.05
19	125	CAPACITOR DE 5 MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$39.95	8	17	\$319.60	\$679.15
19	126	CAPACITOR DE 7.5 MFD. PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$42.52	8	17	\$340.16	\$722.84
19	127	CAPACITOR DE 15 MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$59.99	4	7	\$239.96	\$419.93



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
19	128	CAPACITOR DE 25 MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$69.99	2	2	\$139.98	\$139.98
19	129	CAPACITOR DE 30 MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$77.77	4	7	\$311.08	\$544.39
19	130	CAPACITOR DE 35 MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$84.44	10	18	\$844.40	\$1,519.92
19	131	CAPACITOR DE 40 MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$89.99	10	18	\$899.90	\$1,619.82
19	132	CAPACITOR DE 45 MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$95.55	8	17	\$764.40	\$1,624.35
19	133	CAPACITOR DE 50 MFD 440 VOLTS PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$111.11	7	13	\$777.77	\$1,444.43
19	134	CAPACITOR DE 65 MFD 440 VOLTS PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$122.22	4	6	\$488.88	\$733.32
19	135	CAPACITOR PARA AIRE ACONDICIONADO DE 70 MF	PZA.	GB	MEXICO	\$135.55	6	11	\$813.30	\$1,491.05
19	136	CONTACTOR DE 2HP/ BOBINA 110 V. C/2 CONTACTOS AUX.	PZA.	GB	MEXICO	\$299.99	7	15	\$2,099.93	\$4,499.85
19	137	CONTACTOR DE 2HP/ BOBINA 24 V. C/2 CONTACTOS AUX.	PZA.	GB	MEXICO	\$299.99	7	14	\$2,099.93	\$4,199.86
19	138	CONTACTOR W.R., 2P, 30A, 2AV-90	PZA.	GB	MEXICO	\$299.99	7	14	\$2,099.93	\$4,199.86
19	139	TERMOMETRO CON ALARMA EXTERIOR PARA REFRIGERADOR CON RANGO DE -2 A 50°C MINIMO	PZA.	GB	MEXICO	\$266.66	17	30	\$4,533.22	\$7,999.80
19	140	CONTACTOR MODELO 42DF35AG-PD 3P, 50A, 220 VOLTS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	GB	MEXICO	\$399.99	4	6	\$1,599.96	\$2,399.94
19	141	RELAY DE 24 VOLTS PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$66.66	6	11	\$399.96	\$733.26



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3	
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
19	142	TARJETA ELECTRONICA UNIVERSAL MODELO VA-TJ10A CON DISPLAY DIGITAL, 5 MODOS DE USO 110/220 V CON CONTROL DE TEMPERATURA TIPO AVALY O	PZA	AVALY	MEXICO	\$777.77	6	12	\$4,666.62	\$9,333.24
19	143	CONTROL REMOTO UNIVERSAL PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO AVIALY O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, COMPATIBLE CON EQUIPOS DE AA AVIALY	PZA	GB	MEXICO	\$233.33	7	13	\$1,633.31	\$3,033.29
19	144	CAPACITOR SOLDABLE TERMINAL PARA TARJETA 2.5 MF	PZA	GB	MEXICO	\$35.65	9	19	\$320.85	\$677.35
19	145	CAPACITOR PARA VNTILADOR DE TECHO 5 MF	PZA	GB	MEXICO	\$38.65	13	25	\$502.45	\$966.25
19	146	CAPACITOR PARA VNTILADOR DE TECHO 7.5	PZA	GB	MEXICO	\$39.98	13	25	\$519.74	\$999.50
19	147	CAPACITOR DE 1.5. MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA	GB	MEXICO	\$32.32	7	15	\$226.24	\$484.80
19	148	CAPACITOR DE 2.0 MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA	GB	MEXICO	\$33.33	8	17	\$266.64	\$566.61
19	149	CAPACITOR DE 10 MFD PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA	GB	MEXICO	\$44.44	8	16	\$355.52	\$711.04
19	150	ELECTRONIVEL TIPO ROTOPLAS DE 2MTR O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$144.44	10	18	\$1,444.40	\$2,599.92
19	151	CINCHOS DE PLASTICO PARA AMARRE BOTE DE 650 PZAS VARIAS MEDIDAS	BOTE	VOLTECH	MEXICO	\$222.22	5	10	\$1,111.10	\$2,222.20
19	152	CINCHO DE PLASTICO NATURALDE 30 CM X 4.5 MM BOLSA DE 50 PIEZAS	BOLSA	TOOLCRAF	MEXICO	\$15.55	9	18	\$139.95	\$279.90
19	153	CINCHO DE PLASTICO COLOR NATURAL DE 20 CM X 4.5MM BOLSA DE 50 PIEZAS	BOLSA	TOOLCRAF	MEXICO	\$25.55	8	17	\$204.40	\$434.35
19	154	REFLECTOR DE HALOGENO RECARGABLE CON BATERIA INCORPORADA ADAPTADORES PARA AC/DC	PZA.	STEREN	MEXICO	\$189.99	6	12	\$1,139.94	\$2,279.88
19	155	LAMPARA DE LED RECARGABLE DE MANGO MULTIPOSICIONES CON CARGADOR DE 127V MODELO LLRC TIPO SURTEK O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$666.66	8	17	\$5,333.28	\$11,333.22



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
19	156	FOCO AHORRADOR DE ESPIRAL DE 13 WATTS	PZA	TECNOLITE	MEXICO	\$44.44	7	15	\$311.08	\$666.60
19	157	TESTER TIPO DESARMADOR DE 110 A 220V	PZA	TRUPER	MEXICO	\$25.55	7	15	\$178.85	\$383.25
19	158	VOLTIAMPERIMETRO DE GANCHO DIGITAL TIPO URREA CODIGO UD333 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	TRUPER	MEXICO	\$888.88	3	4	\$2,666.64	\$3,555.52
19	159	LAMPARA DE USO INTERIOR MODELO LUNA 23 SS 127 V 20 WATTS ATENUABLE MAGG O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	MAGG	MEXICO	\$245.55	4	6	\$982.20	\$1,473.30
19	160	CANALETA DE 32 x 10 UNA VIA TIPO BTAINCINIO INTERLINK O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	TMK	MEXICO	\$29.88	13	20	\$388.44	\$597.60
19	161	CANALETA DE 2" LIBRES CAJA CON 15 PZAS	CAJA	TMK	MEXICO	\$299.99	7	15	\$2,099.93	\$4,499.85
19	162	LAMPARA LED T-5 DE 17 WATTS 127 V DOS PINES LUZ BLANCA 6500 °K MARCA OSRAM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	OSRAM	MEXICO	\$189.99	4	7	\$759.96	\$1,329.93
19	163	LAMPARA LED T-5 DE 7.5-9 WATTS 127 V DOS PINES LUZ BLANCA 6500 °K MARCA OSRAM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	OSRAM	MEXICO	\$144.44	4	7	\$577.76	\$1,011.08
19	164	LAMPARA LED T-8 DE 15-16 WATTS 127 V DOS PINES LUZ BLANCA 6500 °K MARCA OSRAM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	OSRAM	MEXICO	\$77.77	9	18	\$699.93	\$1,399.86
19	165	CAPACITOR 3.5 MFD 440 V PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA	GB	MEXICO	\$44.44	4	7	\$177.76	\$311.08
19	166	TERMOMETRO INFRAROJO TIPO PISTOLA PARA AIRE ACONDICIONADO RANGO DE 50° A 550°	PZA	GB	MEXICO	\$888.88	3	5	\$2,666.64	\$4,444.40
19	167	TARJETA ELECTRONICA UNIVERSAL MODELO VA-TJ03A , 5 MODOS DE USO 110/220 V CON CONTROL REMOTO DE TEMPERATURA TIPO AVIALY O SIMILAR	PZA	AVALY	MEXICO	\$666.66	3	4	\$1,999.98	\$2,666.64
19	168	CONTACTOR 2 P BOBINA 220V 30/40 AMPS	PZA	GB	MEXICO	\$266.66	2	2	\$533.32	\$533.32
19	169	SOLDADURA CON ALEACION ESTAÑO-PLOMO 60/40 ROLLO DE 100 GRS	ROLLO	STEREN	MEXICO	\$77.77	3	4	\$233.31	\$311.08

CALLE 14 #93-L X 13 Y 15, COL. CHUMINOPOLIS
C.P.97158, MERIDA, YUCATAN
TEL OFICINA: 9999-12-23-08
compañiakiwi@gmail.com
RFC: PELM-791010-PS3



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

								REGIMEN: IMSS-BIENESTAR			
19	170	LAMPARA LED DE EMERGENCIA TIPO STEREN MODELO LAM 500 LUCES DIRECCIONALES CON LUZ VERDE INDICADORA DE CARGA DE BATERIA CON	PZA	STEREN	MEXICO	\$555.55	8	17	\$4,444.40	\$9,444.35	
19	171	LAMPARA DE EMPOTRAR LED 18W 6500K TIPO TECNOLITE O SIMILAR EN CALIDAD Y ESPECIFICACIONES, MODELO 18YDLED430MV65B	PZA	TECNOLITE	MEXICO	\$133.33	9	20	\$1,199.97	\$2,666.60	
EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES								SUB TOTAL		\$212,738.08	\$457,979.60
LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO								16% I.V.A.		\$34,038.09	\$73,276.74
LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES								TOTAL		\$246,776.18	\$531,256.34

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 212,738.08 M.N.

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 08/100 M.N.

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 457,979.60 M.N.

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N.

ATENTAMENTE

MIGUEL PEREZ LOPEZ
REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN: IMSS-BIENESTAR

PARTIDA 20: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS.

PARTIDA	RENG.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
20	1	REFRIGERANTE 134A BOTE DE 6.8 KGS.	BOTE	QUIMOBASICOS	MEXICO	\$1,111.11	2	4	\$2,222.22	\$4,444.44
20	2	REFRIGERANTE 22 BOTE DE 13.6 KGS	BOTE	QUIMOBASICOS	MEXICO	\$3,122.22	3	5	\$9,366.66	\$15,611.10
20	3	REFRIGERANTE R22 BOTE DE 710 GRS.	BOTE	QUIMOBASICOS	MEXICO	\$333.33	4	8	\$1,333.32	\$2,666.64
20	4	REFRIGERANTE R410 BOTE DE 13.6 KGS	BOTE	QUIMOBASICOS	MEXICO	\$2,222.22	2	4	\$4,444.44	\$8,888.88
20	5	GAS LIMPIADOR DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO 141 B BOTE DE 13.6 KG	BOTE	QUIMOBASICOS	MEXICO	\$2,999.99	1	2	\$2,999.99	\$5,999.98
20	6	SOLDADURA DE PLATA	PZA.	HARRIS	MEXICO	\$22.22	5	10	\$111.10	\$222.20
20	7	SOLDADURA DE BRONCE CON FUNDENTE	PZA.	HARRIS	MEXICO	\$23.23	5	10	\$116.15	\$232.30
20	8	KIT PARA COMPRESOR 1/8 HP (RELAY Y TÉRMICO)	JGO.	GB	MEXICO	\$66.66	9	20	\$599.94	\$1,333.20
20	9	COMPRESOR HERMÉTICO 1/8 HP PARA REFRIGERACIÓN	PZA.	EMBRACO	MEXICO	\$1,333.33	1	1	\$1,333.33	\$1,333.33
20	10	COMPRESOR HERMÉTICO 1/6 HP PARA REFRIGERACIÓN	PZA.	EMBRACO	MEXICO	\$1,333.33	1	1	\$1,333.33	\$1,333.33
20	11	COMPRESOR HERMÉTICO 1/4 HP PARA REFRIGERACIÓN PARA TRABAJO PESADO	PZA.	EMBRACO	MEXICO	\$1,899.99	4	7	\$7,599.96	\$13,299.93
20	12	COMPRESOR HERMÉTICO 1/3 HP PARA REFRIGERACIÓN PARA TRABAJO PESADO	PZA.	EMBRACO	MEXICO	\$1,299.99	3	6	\$3,899.97	\$7,799.94
20	13	MOTOR 1/40 HP CON BASE PARA ASPA	PZA.	MC MILLAN	MEXICO	\$222.22	6	12	\$1,333.32	\$2,666.64
20	14	MOTOR 1/70 HP CON BASE PARA ASPA	PZA.	MC MILLAN	MEXICO	\$222.22	6	11	\$1,333.32	\$2,444.42



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
20	15	FILTRO DESHIDRATADOR PARA REFRIGERACIÓN T-10-4 SOLDABLE	PZA.	GB	MEXICO	\$77.77	3	5	\$233.31	\$388.85
20	16	FILTRO DESHIDRATADOR PARA REFRIGERACIÓN DE 1/4" ROSCABLE	PZA.	GB	MEXICO	\$77.77	3	5	\$233.31	\$388.85
20	17	FILTRO DESHIDRATADOR PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 12,000 BTUS	PZA.	GB	MEXICO	\$158.58	3	5	\$475.74	\$792.90
20	18	FILTRO DESHIDRATADOR PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 18,000 BTUS	PZA.	GB	MEXICO	\$185.85	3	5	\$557.55	\$929.25
20	19	FILTRO DESHIDRATADOR PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 24,000 BTUS	PZA.	GB	MEXICO	\$199.99	3	5	\$599.97	\$999.95
20	20	FILTRO DESHIDRATADOR PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT DE 36,000 BTUS	PZA.	GB	MEXICO	\$222.22	3	5	\$666.66	\$1,111.10
20	21	VALVULA DE SERVICIO PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	GB	MEXICO	\$24.44	5	10	\$122.20	\$244.40
20	22	TERMOSTATO PARA REFRIGERADOR CON EVAPORADOR ESTATICO	PZA.	GB	MEXICO	\$72.22	4	7	\$288.88	\$505.54
20	23	TERMOSTATO PARA REFRIGERADOR DOMESTICO	PZA.	GB	MEXICO	\$72.22	5	8	\$361.10	\$577.76
20	24	COMPRESOR ROTATIVO DE 36,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA.	HITACHI	MEXICO	\$5,116.66	1	1	\$5,116.66	\$5,116.66
20	25	COMPRESOR ROTATIVO DE 24,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA.	HITACHI	MEXICO	\$3,111.11	2	3	\$6,222.22	\$9,333.33
20	26	COMPRESOR ROTATIVO DE 18,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA.	HITACHI	MEXICO	\$2,344.44	1	1	\$2,344.44	\$2,344.44



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
20	27	COMPRESOR ROTATIVO DE 12,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA.	HITACHI	MEXICO	\$1,999.99	1	1	\$1,999.99	\$1,999.99
20	28	AISLANTE PARA TUBERIA DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT TIPO ARMAFLEX O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO PIEZA DE 1.80 MTS.	PZA	ARMAFLEX	MEXICO	\$89.99	7	15	\$629.93	\$1,349.85
20	29	COMPRESOR RECIPROCANTE DE 24,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA	HITACHI	MEXICO	\$12,222.22	1	1	\$12,222.22	\$12,222.22
20	30	COMPRESOR RECIPROCANTE DE 36,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA	HITACHI	MEXICO	\$19,999.99	1	1	\$19,999.99	\$19,999.99
20	31	MOTOR 1/2 HP CON BASE PARA ASPA DE 127 V	PZA	MC MILLAN	MEXICO	\$999.99	3	5	\$2,999.97	\$4,999.95
20	32	MOTOR TIPO MAGMILAN 1-20 CON ASPA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	MC MILLAN	MEXICO	\$222.22	6	12	\$1,333.32	\$2,666.64
20	33	FILTRO PARA AIRE ACONDICIONADO TF25-4 CON FILTRO SOLDABLE	PZA	GB	MEXICO	\$77.77	2	4	\$155.54	\$311.08
20	34	LIMPIADOR LIQUIDO PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MASTERFOND O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	LT	MASTER FOAM	MEXICO	\$66.66	5	10	\$333.30	\$666.60
20	35	LIMPIADOR LIQUIDO PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO ECOLOGICO O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	LT	FOAM CLEANER	MEXICO	\$66.66	5	10	\$333.30	\$666.60
20	36	CINTA DE ALUMINIO AUTOADHERIBLE DE 2' REFORZADA MODELO QTK-250 DE 50 MTS TIPO QUALITY O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	GB	MEXICO	\$111.11	5	10	\$555.55	\$1,111.10
20	37	CINTA PARA DUCTOS 93T DE 48MM 10 MT AUTOADHERIBLE TIPO TUK O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	GB	MEXICO	\$55.55	5	10	\$277.75	\$555.50
20	38	FUNDENTE PARA PLATA BOTE DE 350 GRS	PZA	HARRIS	MEXICO	\$88.88	3	6	\$266.64	\$533.28
20	39	FUNDENTE PARA BRONCE BOTE DE 250 GRS	PZA	SILER	MEXICO	\$66.66	3	6	\$199.98	\$399.96
20	40	BALERO 6201 zz	PZA	SKF	MEXICO	\$44.44	5	10	\$222.20	\$444.40
20	41	BALERO 6202 zz	PZA	SKF	MEXICO	\$45.55	5	10	\$227.75	\$455.50



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
20	42	BALERO 6203 zz	PZA.	SKF	MEXICO	\$46.66	5	10	\$233.30	\$466.60
20	43	BALERO 6204 zz	PZA.	SKF	MEXICO	\$47.77	5	10	\$238.85	\$477.70
20	44	BALERO 6205 zz	PZA.	SKF	MEXICO	\$48.88	5	10	\$244.40	\$488.80
20	45	SPRAY LIMPIADOR PARA SERPENTINES DE EQUIPOS MINISPLIT O DE VENTANA	PZA	GB	MEXICO	\$222.22	5	10	\$1,111.10	\$2,222.20
20	46	MOTOR 3/4 HP CON BASE PARA ASPA DE 127-220 V	PZA	MC MILLAN	MEXICO	\$999.99	2	4	\$1,999.98	\$3,999.96
20	47	ELECTRODO 6013 PARA SOLDAR DE 1/8 "	KGS.	INFRA	MEXICO	\$66.66	2	4	\$133.32	\$266.64
20	48	ELECTRODO 6011 PARA SOLDAR DE 1/8 "	KGS.	INFRA	MEXICO	\$66.66	2	4	\$133.32	\$266.64
20	49	ELECTRODO PARA SOLDAR ACERO INOXIDABLE DE 1/8 "	KGS.	INFRA	MEXICO	\$444.44	3	5	\$1,333.32	\$2,222.20
20	50	CANDADO GRANDE CON GANCHO CORTO 45 MM ACERO TEMPLADO	PZA	GM	MEXICO	\$40.44	5	10	\$202.20	\$404.40
20	51	CANDADO GRANDE CON GANCHO LARGO 45 MM ACERO TEMPLADO	PZA	GM	MEXICO	\$40.44	5	10	\$202.20	\$404.40
20	52	CANDADO MEDIANO GANCHO LARGO 20 MM ACERO TEMPLADO	PZA.	GM	MEXICO	\$33.33	5	10	\$166.65	\$333.30
20	53	EMPAQUE CÓNICO PARA LLAVE DE 3/4"	PZA.	RUGO	MEXICO	\$2.22	10	15	\$22.20	\$33.30
20	54	EMPAQUE HULE CÓNICO RF-025 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	HELVEX	MEXICO	\$12.22	5	10	\$61.10	\$122.20
20	55	EMPAQUE PLANO DE 1/2" Y 3/8" DE NEOPRENO	PZA.	RUGO	MEXICO	\$3.33	10	20	\$33.30	\$66.60
20	56	PASTA FUNDENTE PARA SOLDADURA DE ESTAÑO DE 250 Gr.	PZA.	SILER	MEXICO	\$77.77	5	10	\$388.85	\$777.70
20	57	SOLDADURA DE ESTAÑO 50-50, ROLLO DE 3 MTS DE LARGO O 450 GRS.	PZA.	OMEGA	MEXICO	\$144.44	9	19	\$1,299.96	\$2,744.36



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

								REGIMEN: IMSS-BIENESTAR		
20	58	SOLDADURA DE ESTAÑO 95-5, ROLLO DE 3 MTS DE LARGO O 450 GRS	PZA.	OMEGA	MEXICO	\$333.33	10	20	\$3,333.30	\$6,666.60
20	59	BOMBA CENTRIFUGA PARA AGUA DE 1/2 HP DE POTENCIA A 110 VOLT	PZA	ADIR	MEXICO	\$1,333.33	5	10	\$6,666.65	\$13,333.30
20	60	BOMBA CENTRIFUGA PARA AGUA DE 1 HP DE POTENCIA A 110 VOLT	PZA	ADIR	MEXICO	\$2,222.22	4	7	\$8,888.88	\$15,555.54
20	61	BOMBA CENTRIFUGA PARA AGUA DE 2 HP DE POTENCIA A 110 VOLT	PZA	SIEMENS	MEXICO	\$3,333.33	2	4	\$6,666.66	\$13,333.32
20	62	VALVULA PARA TANQUE BAJO (SAPITO)	PZA	RUGO	MEXICO	\$11.11	5	10	\$55.55	\$111.10
20	63	VALVULA TANQUE ALTO DE COBRE DE 1/2 CON FLOTADOR	PZA	DICA	MEXICO	\$66.66	6	12	\$399.96	\$799.92
20	64	VALVULA TANQUE ALTO DE COBRE DE 3/4 CON FLOTADOR	PZA	DICA	MEXICO	\$88.88	5	10	\$444.40	\$888.80
20	65	VALVULA TANQUE ALTO DE TIPO ROTOPLAS DE 1/2 CON FLOTADOR COD 150 MOD 310092 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ROTOPLAS	MEXICO	\$44.44	5	9	\$222.20	\$399.96
20	66	BOMBA PERIFERICA DE MEDIA DE 110 V DE 1/2 DE HP	PZA	ADIR	MEXICO	\$777.77	6	10	\$4,666.62	\$7,777.70
20	67	CONECTOR PARA MANGUERA DE JARDIN DE LATON HEMBRA DE 1/2"INCLUYE EL EMPAQUE	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$15.15	6	11	\$90.90	\$166.65
20	68	REGULADOR PARA GAS DE UNA VIA	PZA	NACOBRE	MEXICO	\$122.22	6	10	\$733.32	\$1,222.20
20	69	BOMBA PERIFERICA DE MEDIA DE 110 V DE 1/4 DE HP	PZA	ADIR	MEXICO	\$777.77	2	4	\$1,555.54	\$3,111.08
20	70	SELLO MECANICO DE 5/8 PARA BOMBA DE 1 HP 21100195	PZA	VAZEL	MEXICO	\$45.45	5	10	\$227.25	\$454.50
20	71	SELLO MECANICO PARA BOMBA DE 5 HP 21100195	PZA	VAZEL	MEXICO	\$125.25	5	10	\$626.25	\$1,252.50
20	72	TANQUE (LATA) DESECHABLE CON VALVULA ROSCADA DE GAS PROPANO DE 399.7 GRS 3650 °F	PZA	TURNER	MEXICO	\$199.99	5	9	\$999.95	\$1,799.91
20	73	CANDADO GRANDE CON GANCHO CORTO 50 MM ACERO TEMPLADO	PZA	GM	MEXICO	\$55.55	5	9	\$277.75	\$499.95

CALLE 14 #93-L X 13 Y 15, COL. CHUMINOPOLIS
C.P.97158, MERIDA, YUCATAN
TEL OFICINA: 9999-12-23-08
compañiakiwi@gmail.com
RFC: PELM-791010-PS3



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

										REGIMEN: IMSS-BIENESTAR
20	74	CANDADO GRANDE CON GANCHO LARGO 50 MM ACERO TEMPLADO	PZA	GM	MEXICO	\$55.55	5	9	\$277.75	\$499.95
20	75	PASTA PARA SOLDAR O FUNDENTE CON ANTIOXIDANTE Y NO CORROSIVO BOTE DE 25 GRS 25400227	BOTE	GB	MEXICO	\$88.88	4	9	\$355.52	\$799.92
EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES									SUB TOTAL	\$141,299.02 \$223,361.92
LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO									16% I.V.A.	\$22,607.84 \$35,737.91
LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES									TOTAL	\$163,906.86 \$259,099.83

EL PAGO SERA SEGÚN BASES

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 141,299.02 M.N.

SON: CIENTO CUAENTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 02/100 M.N.

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 223,361.92 M.N.

SON: DOSCIENTOS VEINTITRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 92/100 M.N.

ATENTAMENTE

**MIGUEL PEREZ LOPEZ
REPRESENTANTE LEGAL**



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN: IMSS-BIENESTAR

PARTIDA 21: OTROS PRODUCTOS QUIMICOS (SAL INDUSTRIAL Y CLORO PARA TRATAMIENTO DE AGUAS Y PISCINA).

PARTIDA	RENG.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
21	1	SAL EN GRANO USO INDUSTRIAL 100% PURA, LIBRE DE IMPUREZAS, (SIN LODOS NI ARENILLA) EN PRESENTACION DE 25 KGS.	SACO	ROCHE	MEXICO	\$122.22	265	660	\$32,388.30	\$80,665.20
21	2	PASTILLA DE CLORO (TRICLORO DE 3")	PZA	MANUCHAR	MEXICO	\$26.66	131	323	\$3,492.46	\$8,611.18
21	3	SOSA CAUSTICA EN ESCAMAS	KG	MANUCHAR	MEXICO	\$88.88	77	190	\$6,843.76	\$16,887.20
21	4	LÍQUIDO ALCALINO LIMPIADOR PARA TUBERÍAS, TIPO CORROF O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, EN PRESENTACIÓN BOTE DE 40 LITROS.(Jabón ácido de baja espuma)	BOTE	MANUCHAR	MEXICO	\$255.55	5	8	\$1,277.75	\$2,044.40

CALLE 14 #93-L X 13 Y 15, COL. CHUMINOPOLIS
C.P.97158, MERIDA, YUCATAN
TEL OFICINA: 9999-12-23-08
compañiakiwi@gmail.com
RFC: PELM-791010-PS3



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

								REGIMEN: IMSS-BIENESTAR			
21	5	DESTUPIDOR CAÑOS GRANULADO TIPO SUPER DRIAN O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO EN CUBETA DE 10 KG	CUBETA	AQUAPRODUCTOS	MEXICO	\$2,222.22	9	18	\$19,999.98	\$39,999.96	
21	6	HIPOCLORITO DE SODIO CUBETA DE 20 LTS	CUBETA	ITESA	MEXICO	\$444.44	17	40	\$7,555.48	\$17,777.60	
EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES							SUB TOTAL		\$71,557.73	\$165,985.54	
LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO							16% I.V.A.		\$11,449.24	\$26,557.69	
LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES							TOTAL		\$83,006.97	\$192,543.23	

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 71,557.73 M.N.
SON: SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 73/100 M.N.

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 165,985.54 M.N.
SON: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N.

ATENTAMENTE

**MIGUEL PEREZ LOPEZ
REPRESENTANTE LEGAL**



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN: IMSS-BIENESTAR

PARTIDA 22: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS (MATERIALES Y REFACCIONES DE PLOMERIA LLAVES).

PARTIDA	RENG.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
22	1	CESPOL DE LATÓN COMPLETO PARA LAVABO FIG. 206-L	PZA.	VOLTECH	MEXICO	\$299.99	17	40	\$5,099.83	\$11,999.60
22	2	CESPOL COMPLETO DE PVC PARA LAVABO	PZA.	BAYUSA	MEXICO	\$44.44	21	50	\$933.24	\$2,222.00
22	3	CESPOL COMPLETO DE PVC FLEXIBLE PARA LAVABO	PZA.	BAYUSA	MEXICO	\$44.44	4	7	\$177.76	\$311.08
22	4	CESPOL COMPLETO DE PVC FLEXIBLE PARA TARJA	PZA.	BAYUSA	MEXICO	\$44.44	4	7	\$177.76	\$311.08
22	5	CHAPETÓN PARA LLAVE DE REGADERA MODELO NUMERO R-434023 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	URREA	MEXICO	\$15.55	13	29	\$202.15	\$450.95
22	6	JGO. DE HERRAJES PARA TANQUE BAJO DE PVC	JGO.	BAYUSA	MEXICO	\$77.77	17	40	\$1,322.09	\$3,110.80
22	7	JUNTA PROEL (CUELLO DE CERA)	PZA.	DICA	MEXICO	\$22.22	11	24	\$244.42	\$533.28
22	8	LLAVE MONOMANDO PARA FREGADERO CUELLO ALTO TIPO ELF83	PZA.	FIDIC	MEXICO	\$266.66	4	6	\$1,066.64	\$1,599.96
22	9	MEZCLADORA DE 4" PARA LAVABO CUERPO LATON, CUBIERTA LATON, NARIZ LATON, NMX-C-415-ONNCE-1999 MOD 67PN URREA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	FIDIC	MEXICO	\$199.99	29	70	\$5,799.71	\$13,999.30
22	10	LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVABO CON MANERALES FIGURA 242 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	FIDIC	MEXICO	\$199.99	49	120	\$9,799.51	\$23,998.80
22	11	LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO MODELO 50PN O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	FIDIC	MEXICO	\$199.99	17	38	\$3,399.83	\$7,599.62



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

										REGIMEN: IMSS-BIENESTAR
22	12	LLAVE CUELLO DE GANSO CON MANERALES TIPO 401BSC O SIMILAR	PZA.	FIDIC	MEXICO	\$222.22	5	8	\$1,111.10	\$1,777.76
22	13	LLAVE CUELLO DE GANSO CON MANERALES TIPO 318 I SIMILAR	PZA.	FIDIC	MEXICO	\$222.22	25	58	\$5,555.50	\$12,888.76
22	14	LLAVE DE PICO 1/2 CROMADA TIPO 18CR O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	FIDIC	MEXICO	\$55.55	13	30	\$722.15	\$1,666.50
22	15	LLAVE DE NARIZ CON ROSCA DE ½" PARA MANG. CROMADA TIPO 19CR O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	JGO.	DICA	MEXICO	\$55.55	13	30	\$722.15	\$1,666.50
22	16	MANIJA CON PALANCA PARA TANQUE BAJO DE BRONCE	PZA.	RUGO	MEXICO	\$23.33	29	70	\$676.57	\$1,633.10
22	17	MANERAL QUEEN GRANDE PV2016 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	DICA	MEXICO	\$66.66	15	35	\$999.90	\$2,333.10
22	18	MANERAL QUEEN CHICO PV2017	PZA.	DICA	MEXICO	\$35.55	15	35	\$533.25	\$1,244.25
22	19	REGADERA TIPO DUCHA MODELO OLÍMPICA COMPLETA, TIPO 298-B O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	DICA	MEXICO	\$66.66	29	70	\$1,933.14	\$4,666.20
22	20	REGADERA TIPO DUCHA MODELO OLÍMPICA COMPLETA, TIPO. 296-B O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	DICA	MEXICO	\$66.66	23	55	\$1,533.18	\$3,666.30
22	21	SPUD DE GOMA DE 2" A 1 ½"	PZA.	RUGO	MEXICO	\$8.88	29	70	\$257.52	\$621.60
22	22	TRAMPA CESPOL PARA FREGADERO DE LATÓN CROMADO 11B O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	FIDIC	MEXICO	\$266.66	17	39	\$4,533.22	\$10,399.74



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
22	23	VÁLVULA PERFECTA PARA CAJA DE W.C.	PZA.	RUGO	MEXICO	\$14.44	29	68	\$418.76	\$981.92
22	24	ASIENTO CON TAPA REDONDA PARA INODORO COLOR BLANCO	PZA	VICAR	MEXICO	\$122.22	21	49	\$2,566.62	\$5,988.78
22	25	ASIENTO CON TAPA ALARGADA PARA INODORO COLOR BLANCO	PZA	VICAR	MEXICO	\$299.99	17	39	\$5,099.83	\$11,699.61
22	26	JUEGO DE ACCESORIOS METALICOS ATORNILLABLE PARA BAÑO CON ACABADO ACERO INOXIDABLE	JGO.	FIDIC	MEXICO	\$244.44	5	8	\$1,222.20	\$1,955.52
22	27	EMBOLO PARA FLUXOMETRO SF124 AZUL 6LTR, HELVEX O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HELVEX	MEXICO	\$455.55	8	16	\$3,644.40	\$7,288.80
22	28	EMBOLO PARA FLUXOMETRO SF100 ROJO 3LTR, HELVEX O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HELVEX	MEXICO	\$399.99	5	10	\$1,999.95	\$3,999.90
22	29	CUERPO PERNO ESTOPERO SF-110 PARA PEDAL FLUXOMETRO HELVEX O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HELVEX	MEXICO	\$166.66	14	31	\$2,333.24	\$5,166.46
22	30	SISTEMA DÚO PARA CAJA WC PG7290	PZA	DICA	MEXICO	\$333.33	10	22	\$3,333.30	\$7,333.26
22	31	CENTRO DE CAJA DE BRONCE ,MODELO 06-N O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	DICA	MEXICO	\$277.77	8	17	\$2,222.16	\$4,722.09
22	32	CESPOL DE LATÓN COMPLETO PARA LAVABO FIG. 206-L	PZA	VOLTECH	MEXICO	\$299.99	7	15	\$2,099.93	\$4,499.85
22	33	CESPOL DE LATÓN COMPLETO PARA LAVABO FIG. 207	PZA	DICA	MEXICO	\$333.33	9	20	\$2,999.97	\$6,666.60
22	34	MANERAL MODELO ANTIGUO PARA LLAVE DE REGADERA	PZA	RUGO	MEXICO	\$66.66	9	20	\$599.94	\$1,333.20



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
22	35	JGO. DE HERRAJES PARA TANQUE BAJO DE BRONCE	JGO.	RUGO	MEXICO	\$777.77	8	17	\$6,222.16	\$13,222.09
22	36	JUNTA PROEL (CUELLO DE CERA) CON GUIA	PZA	DICA	MEXICO	\$22.22	6	11	\$133.32	\$244.42
22	37	LLAVE MONOMANDO PARA LAVABO CUELLO ALTO ABS COLOR BLANCO	PZA	FIDIC	MEXICO	\$222.22	4	6	\$888.88	\$1,333.32
22	38	MEZCLADORA DE PARED PARA FREGADERO, MARCA URREA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO.	PZA	FIDIC	MEXICO	\$666.66	3	5	\$1,999.98	\$3,333.30
22	39	CESPOL DE LATÓN COMPLETO PARA TARJA	PZA	FIDIC	MEXICO	\$266.66	13	30	\$3,466.58	\$7,999.80
22	40	ALIMENTADOR TIPO COFLEX (O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO) PARA INODORO, TRENZADO DE ACERO INOXIDABLE, MANGUERA INTERIOR FLEXGARD, ESPIGA DE COBRE, EMPAQUE CONICO DE HULE, TEMPERATURA DE TRABAJO DE 0° A 82°C, PRESION MAXIMA DE TRABAJO DE 10KG/CM2	PZA	ALFA	MEXICO	\$35.35	57	140	\$2,014.95	\$4,949.00
22	41	ALIMENTADOR TIPO COFLEX (O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO) PARA LAVABO, TRENZADO DE ACERO INOXIDABLE, MANGUERA INTERIOR FLEXGARD, ESPIGA DE COBRE, EMPAQUE CONICO DE HULE, TEMPERATURA DE TRABAJO DE 0° A 82°C, PRESION MAXIMA DE TRABAJO DE 10KG/CM2	PZA	ALFA	MEXICO	\$35.35	57	140	\$2,014.95	\$4,949.00
22	42	ALIMENTADOR TIPO COFLEX (O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO) PARA LAVABO DE 1.00 MTS DE LARGO, TRENZADO DE ACERO INOXIDABLE, MANGUERA INTERIOR FLEXGARD, ESPIGA DE COBRE, EMPAQUE CONICO DE HULE, TEMPERATURA DE TRABAJO DE 0° A 82°C, PRESION MAXIMA DE TRABAJO DE 10KG/CM2	PZA	ALFA	MEXICO	\$35.35	39	97	\$1,378.65	\$3,428.95



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
22	43	ALIMENTADOR TIPO COFLEX (O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO) TIPO "T" PARA LAVABO, TRENZADO VINILO PLATINO, MANGUERA INTERIOR EPDM, ESPIGA DE COBRE, EMPAQUE CONICO DE HULE, TEMPERATURA DE TRABAJO DE 0° A 82°C, PRESION MAXIMA DE TRABAJO DE 10KG/CM2 DE 55CM	PZA	COFLEX	MEXICO	\$122.22	35	83	\$4,277.70	\$10,144.26
22	44	LLAVE MEZCLADORA PARA FREGADERO TIPO CUELLO DE GANSO DE 8" CON MANERALES TIPO CRUZ O EXAGONAL	PZA	FIDIC	MEXICO	\$333.33	6	12	\$1,999.98	\$3,999.96
22	45	LLAVE DE CONTROL ANGULAR DE 1/2" CONECTOR HEMBRA MOD. 4018SC TIPO URREA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FIDIC	MEXICO	\$66.66	33	80	\$2,199.78	\$5,332.80
22	46	LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVABO MODELO 46 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	DICA	MEXICO	\$199.99	7	15	\$1,399.93	\$2,999.85
22	47	MEZCLADORA DE PARED FIGURA 248 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO.	PZA	FIDIC	MEXICO	\$666.66	2	1	\$1,333.32	\$666.66
22	48	VALVULA DE TANQUE BAJO (SAPITO)	PZA	RUGO	MEXICO	\$19.99	7	15	\$139.93	\$299.85
22	49	ELECTRONIVEL TIPO ROTOPLAS DE 2 MTS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ADIR	MEXICO	\$166.66	7	15	\$1,166.62	\$2,499.90
22	50	LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO MODELO 67PN O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	DICA	MEXICO	\$344.44	6	11	\$2,066.64	\$3,788.84
22	51	BASE SOPORTE UNIVERSAL PARA LAVABO MARCA SOLVER MODELO 557-A HECHO DE ALUMINIO CON MEDIDA DE 32 CMS DE LARGO ,ANCHO 16 CMS Y ALTO 19 CMS CON RESPALDO Y BASE INCLUYE TORNILLOS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FENIX	MEXICO	\$66.66	11	25	\$733.26	\$1,666.50
22	52	SOPORTE DE HIERRO UNIVERSAL PARA LAVABO	PZA	FENIX	MEXICO	\$11.11	11	25	\$122.21	\$277.75
22	53	CONECTOR DE LATON SOLIDO MACHO PARA MANGUERA DE 1/2"	PZA	TRUPER	MEXICO	\$22.22	6	12	\$133.32	\$266.64
22	54	CONECTOR DE LATON SOLIDO MACHO PARA MANGUERA DE 3/4"	PZA	TRUPER	MEXICO	\$24.44	8	16	\$195.52	\$391.04

CALLE 14 #93-L X 13 Y 15, COL. CHUMINOPOLIS
C.P.97158, MERIDA, YUCATAN
TEL OFICINA: 9999-12-23-08
compañiakiwi@gmail.com
RFC: PELM-791010-PS3



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

								REGIMEN: IMSS-BIENESTAR			
22	55	CONECTOR DE LATON SOLIDO HEMBRA PARA MANGUERA DE 1/2"	PZA	TRUPER	MEXICO	\$22.22	8	17	\$177.76	\$377.74	
22	56	CONECTOR DE LATON SOLIDO HEMBRA PARA MANGUERA DE 3/4"	PZA	TRUPER	MEXICO	\$24.44	8	16	\$195.52	\$391.04	
EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES								SUB TOTAL		\$109,601.88	\$242,898.98
LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO								16% I.V.A.		\$17,536.30	\$38,863.84
LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES								TOTAL		\$127,138.18	\$281,762.82

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 109,601.88 M.N.

SON: CIENTO NUEVE MIL SEISCIENTOS UN PESOS 88/100 M.N.

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 242,898.98 M.N.

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 98/100 M.N.

ATENTAMENTE

MIGUEL PEREZ LOPEZ
REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3	
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN: IMSS-BIENESTAR

PARTIDA 23: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS (CERRADURAS).

PARTIDA	RENG.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
23	1	CERRADURA DE POMO PARA BAÑO NOVO 40S	PZA	FEITELI	MEXICO	\$99.99	14	32	\$1,399.86	\$3,199.68
23	2	CERRADURA DE POMO PARA BAÑO MODELO TULIP ACABADO ALUMINIO	PZA.	FEITELI	MEXICO	\$99.99	13	29	\$1,299.87	\$2,899.71
23	3	CERRADURA DE POMO PARA BAÑO MODELO TULIP ACABADO DORADO	PZA.	FEITELI	MEXICO	\$99.99	13	28	\$1,299.87	\$2,799.72
23	4	CERRADURA DE POMO PARA RECAMARA NOVO 52PS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FEITELI	MEXICO	\$99.99	23	53	\$2,299.77	\$5,299.47
23	5	CERRADURA DE POMO PARA PUERTA PRINCIPAL TIPO 80PD O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FEITELI	MEXICO	\$99.99	5	9	\$499.95	\$899.91
23	6	CERRADURA DE POMO PARA PUERTA PRINCIPAL TULIP COLOR ALUMINIO	PZA.	FEITELI	MEXICO	\$99.99	13	29	\$1,299.87	\$2,899.71
23	7	CERRADURA DE POMO PARA PUERTA PRINCIPAL TULIP COLOR DORADO	PZA.	FEITELI	MEXICO	\$99.99	4	8	\$399.96	\$799.92
23	8	CERROJO DE SEGURIDAD PARA PUERTA COLOR ALUMINIO	PZA.	FEITELI	MEXICO	\$133.33	15	34	\$1,999.95	\$4,533.22
23	9	CERROJO DE SEGURIDAD PARA PUERTA COLOR DORADO	PZA.	FEITELI	MEXICO	\$133.33	7	14	\$933.31	\$1,866.62
23	10	CERRADURA DE EMPOTRAR P/PUERTA DE ALUMINIO MOD. 550 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	PHILLIPS	MEXICO	\$444.44	21	48	\$9,333.24	\$21,333.12
23	11	CERRADURA DE EMPOTRAR P/PUERTA DE ALUMINIO MOD. 550 H SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	PHILLIPS	MEXICO	\$444.44	7	14	\$3,111.08	\$6,222.16
23	12	CERRADURA DE EMPOTRAR P/PUERTA DE ALUMINIO MOD. 555 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	PHILLIPS	MEXICO	\$399.99	7	14	\$2,799.93	\$5,599.86
23	13	CERRADURA DE SOBREPONER DE BARRA 800 L D C	PZA.	HERMEX	MEXICO	\$189.99	7	14	\$1,329.93	\$2,659.86
23	14	CERRADURA DE ALUMINIO TIPO PALETA L0590AL TIPO LOCK O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	PHILLIPS	MEXICO	\$245.45	15	33	\$3,681.75	\$8,099.85



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

								REGIMEN: IMSS-BIENESTAR		
23	15	CIERRA PUERTA MODELO 800 (PESO APROXIMADO DE LAS PUERTAS ENTRE 40 A 65 KGR.)	PZA.	PHILLIPS	MEXICO	\$511.11	6	11	\$3,066.66	\$5,622.21
23	16	CHAPA PARA ESCRITORIO MODELO 21-L	PZA.	HERMEX	MEXICO	\$75.55	6	12	\$453.30	\$906.60
23	17	CHAPA PARA ARCHIVERO MODELO 50PC	PZA.	HERMEX	MEXICO	\$75.55	7	14	\$528.85	\$1,057.70
23	18	CANALETA DE 1"DE UNA VÍA DE 183 CM DE LARGO DE PVC	PZA	ARGOS	MEXICO	\$11.11	23	53	\$255.53	\$588.83
23	19	CANALETA AUTOADHERIBLE DE 11/2" DE DOS VÍAS DE 183 CM DE LARGO DE PVC	PZA	ARGOS	MEXICO	\$22.22	21	50	\$466.62	\$1,111.00
23	20	FIJA PUERTA TIPO PATA DE CABRA	PZA	FEITELI	MEXICO	\$66.66	13	28	\$866.58	\$1,866.48
23	21	SOPORTE DE HIERRO UNIVERSAL PARA LAVABO	PZA	RUGO	MEXICO	\$8.88	15	33	\$133.20	\$293.04
23	22	BISAGRA HIDRAULICA DE PISO PARA PUERTA DE ALUMINIO TIPO JACSON MOD. 330 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	JACSON	MEXICO	\$3,999.99	5	10	\$19,999.95	\$39,999.90
EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES							SUB TOTAL		\$57,459.03	\$120,558.57
							16% I.V.A.		\$9,193.44	\$19,289.37
							TOTAL		\$66,652.47	\$139,847.94

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 57,459.03 M.N.
SON: CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 03/100 M.N.

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 120,558.57 M.N.
SON: CIENTO VEINTE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 57/100 M.N.

ATENTAMENTE

MIGUEL PEREZ LOPEZ
REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN: IMSS-BIENESTAR

PARTIDA 24: OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION (ACCESORIOS DE PLOMERIA).

PARTIDA	RENG.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
24	1	CINTA TEFLÓN DE ¾ ROLLO DE 6 METROS	ROLLO	DICA	MEXICO	\$6.66	71	175	\$472.86	\$1,165.50
24	2	CINTA TEFLÓN DE 1/2" , ROLLO DE 6 METROS	ROLLO	DICA	MEXICO	\$4.44	77	190	\$341.88	\$843.60
24	3	LIJA PARA PLOMERO	MT	FANDELLI	MEXICO	\$9.99	43	105	\$429.57	\$1,048.95
24	4	CODO DE CPVC DE 1/2"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$3.33	12	26	\$39.96	\$86.58
24	5	CODO DE CPVC DE 3/4"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$5.55	9	18	\$49.95	\$99.90
24	6	CODO DE CPVC DE 1"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$9.99	10	21	\$99.90	\$209.79
24	7	COUPLE DE CPVC DE 1/2"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$3.33	10	21	\$33.30	\$69.93
24	8	COUPLE DE CPVC DE 3/4"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$5.55	10	21	\$55.50	\$116.55
24	9	COUPLE DE CPVC DE 1"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$9.99	10	21	\$99.90	\$209.79
24	10	TEE DE CPVC DE 1/2"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$3.33	10	21	\$33.30	\$69.93
24	11	TEE DE CPVC DE 3/4"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$6.99	8	17	\$55.92	\$118.83
24	12	TEE DE CPVC DE 1"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$12.12	10	21	\$121.20	\$254.52
24	13	TUERCA UNION DE CPVC DE 1/2"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$22.22	8	16	\$177.76	\$355.52

CALLE 14 #93-L X 13 Y 15, COL. CHUMINOPOLIS
C.P.97158, MERIDA, YUCATAN
TEL OFICINA: 9999-12-23-08
compañiakiwi@gmail.com
RFC: PELM-791010-PS3



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
24	14	TUERCA UNION DE CPVC DE 3/4"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$33.33	6	12	\$199.98	\$399.96
24	15	TUERCA UNION CPVC DE 1"	PZA	EMMSA	MEXICO	\$44.44	8	16	\$355.52	\$711.04
24	16	PEGAMENTO PARA CPVC 125 G	PZA	SILER	MEXICO	\$89.99	9	20	\$809.91	\$1,799.80
EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES							SUB TOTAL		\$3,376.41	\$7,560.19
							16% I.V.A.		\$540.23	\$1,209.63
							TOTAL		\$3,916.64	\$8,769.82

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 3,376.41 M.N.
SON: TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 41/100 M.N.

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 7,560.19 M.N.
SON: SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS 19/100 M.N.

ATENTAMENTE

**MIGUEL PEREZ LOPEZ
REPRESENTANTE LEGAL**



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN: IMSS-BIENESTAR

PARTIDA 25: HERRAMIENTA MENOR.

PARTI DA	RENG.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
25	1	RODILLO No. 9 PARA SUPERFICIE LISA	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$44.44	67	165	\$2,977.48	\$7,332.60
25	2	RODILLO No. 9 CON FELPA DE 1 1/4" PARA SUPERFICIE RUGOSA	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$44.44	81	200	\$3,599.64	\$8,888.00
25	3	RODILLO No. 4 DE NYLON	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$33.33	48	116	\$1,599.84	\$3,866.28
25	4	ESPATULA DE 3" CON MANGO DE PLASTICO	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$34.44	30	72	\$1,033.20	\$2,479.68
25	5	EXTENSION PARA RODILLO DE PLASTICO DE 3 METROS	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$88.88	25	60	\$2,222.00	\$5,332.80
25	6	RESPIRADOR (MASCARILLA) TIPO R6200 COMPATIBLE CON LINEA DE AIRE, MANUFACTURA DURA, MATERIAL PRIMARIO ELASTOMERO TERMOPLASTICO (TPE) ARNES 4 PUNTOS REUTILIZABLE Y MEDIA CARA, VALVULA DE EXHALACION O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$122.22	5	8	\$611.10	\$977.76
25	7	CARTUCHO PARA RESPIRADOR TIPO PARA MASCARILLA R6200 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$33.33	7	15	\$233.31	\$499.95
25	8	RETENEDOR DE PREFILTRO PARA RESPIRADOR TIPO R6200	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$66.66	8	16	\$533.28	\$1,066.56
25	9	FILTROS PARA CARTUCHOS DE RESPIRADOR TIPO R6200 CAJA DE 10 PIEZAS	CAJA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$222.22	7	13	\$1,555.54	\$2,888.86
25	10	PISTOLA DE AIRE PARA PINTAR POR GRAVEDAD TIPO PROFESIONAL DE 600 ML METALICA DESARMABLE	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$466.66	7	14	\$3,266.62	\$6,533.24
25	11	ESPATULA DE 6" CON MANGO DE PLASTICO.	PIEZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$66.66	16	36	\$1,066.56	\$2,399.76
25	12	REPUESTO DE RODILLO No. 9 CON FELPA DE 1 1/4" PARA SUPERFICIE RUGOSA	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$33.33	31	75	\$1,033.23	\$2,499.75



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
25	13	DIELECTROL LIQUIDO PARA LIMPIEZA DE TABLEROS PRESENTACION DE 1 LITRO	LITRO	STEREN	MEXICO	\$175.75	6	12	\$1,054.50	\$2,109.00
25	14	DESHUMIFICADOR AMBIENTAL MARCA CERO HUMEDAD O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO. CON ENVASE DE 330G	BOTE	CERO	MEXICO	\$166.66	4	7	\$666.64	\$1,166.62
25	15	CUBRETALADROS CT02 CON EMPAQUE	PZA	RUGO	MEXICO	\$25.55	73	180	\$1,865.15	\$4,599.00
25	16	LUBRICANTE Y AFLOJATODO BOTE DE 11 ONZAS TIPO WD-40 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	BOTE	TOOLCRAFT	MEXICO	\$66.66	17	38	\$1,133.22	\$2,533.08
25	17	DISCO CORTO DE METAL DE 4 1/2" GUIA ESPESOR 1/8 CENTRO 7/8	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$11.11	5	10	\$55.55	\$111.10
25	18	ARCO PARA SEGUETA TUBULAR PROFESIONAL C/MANGO METALICO	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$122.22	5	10	\$611.10	\$1,222.20
25	19	LLAVE INCOMODA DE 12" PARA TUERCAS DE LAVABOS	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$144.44	5	8	\$722.20	\$1,155.52
25	20	JUEGO DE DESARMADORES DE 5 PIEZAS C/MANGO DE ACETATO	JGO	TOOLCRAFT	MEXICO	\$145.54	6	12	\$873.24	\$1,746.48
25	21	JUEGO DE DESARMADORES DE PRESICION DE 15 PIEZAS	JGO	TOOLCRAFT	MEXICO	\$85.85	5	8	\$429.25	\$686.80
25	22	HACHA TIPO ESPAÑOL DE ACERO ALTO CARBONO MOD LE-31/2	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$222.22	4	7	\$888.88	\$1,555.54
25	23	PALA REDONDA DE 45"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$155.55	4	7	\$622.20	\$1,088.85
25	24	LLAVE PERICO DE 10" CROMADA	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$144.44	4	7	\$577.76	\$1,011.08
25	25	LLAVE PERICO DE 12" CROMADA	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$166.66	6	11	\$999.96	\$1,833.26
25	26	LLAVES HEXAGONALES ALLEN C/ESTUCHE DE 13 PIEZAS	ESTUCHE	TOOLCRAFT	MEXICO	\$88.88	4	6	\$355.52	\$533.28
25	27	LLAVE STILSON DE 10"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$199.99	4	7	\$799.96	\$1,399.93



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
25	28	LLAVE STILSON DE 14"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$311.11	4	7	\$1,244.44	\$2,177.77
25	29	MACHETE CON CACHA NARANJA DE 16 OZ	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$66.66	5	8	\$333.30	\$533.28
25	30	NAVAJA CORTADORA PARA ACRILICO C/NAVAJA INTERCAMBIABLE SK5 TRUPER O SIMIALR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$33.33	7	13	\$233.31	\$433.29
25	31	PINZA DE ELECTRICISTA PROFESIONAL DE 10"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$144.40	4	7	\$577.60	\$1,010.80
25	32	PINZA DE ELECTRICISTA PROFESIONAL DE 12"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$145.55	5	9	\$727.75	\$1,309.95
25	33	PINZA DE PUNTA Y CORTE DE 10"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$88.88	5	10	\$444.40	\$888.80
25	34	PINZA DE EXTENSION DE 12"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$155.55	4	6	\$622.20	\$933.30
25	35	PINZA INDUSTRIAL DE PRESION DE 12"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$144.44	5	8	\$722.20	\$1,155.52
25	36	ZACAPICO -TALACHO DE 8 LB CON MANGO DE MADERA	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$255.55	2	1	\$511.10	\$255.55
25	37	PINZA DE CHOFER DE 10"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$85.85	4	7	\$343.40	\$600.95
25	38	ESMERILADORA 4 1/2" 900W 110 V	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$666.66	4	7	\$2,666.64	\$4,666.62
25	39	REMACHADORA PROFESIONAL DE 9"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$111.11	5	10	\$555.55	\$1,111.10
25	40	BROCA PARA METAL DE 5/32"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$16.98	19	43	\$322.62	\$730.14
25	41	BROCA PARA METAL DE 1/8" PARA ALTA VELOCIDAD	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$9.99	19	43	\$189.81	\$429.57



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
25	42	BROCA PARA METAL DE 1/4" PARA ALTA VELOCIDAD	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$17.65	19	43	\$335.35	\$758.95
25	43	BROCA PARA METAL DE 5/16" PARA ALTA VELOCIDAD	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$18.56	17	38	\$315.52	\$705.28
25	44	BROCA PARA METAL DE 3/8" PARA ALTA VELOCIDAD	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$29.98	16	37	\$479.68	\$1,109.26
25	45	PISTOLA APLICADORA DE SILICÓN TIPO DOWCORNING O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$44.44	5	8	\$222.20	\$355.52
25	46	BROCA METALICA PARA CONCRETO 1/4"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$9.99	22	52	\$219.78	\$519.48
25	47	BROCA METALICA PARA CONCRETO 3/8"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$18.98	18	42	\$341.64	\$797.16
25	48	BROCA METALICA PARA CONCRETO DE 1/2"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$32.32	15	34	\$484.80	\$1,098.88
25	49	BROCA PUNTA DE DIAMANTE PARA PORCELANATO 1/4"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$22.22	16	36	\$355.52	\$799.92
25	50	CARDA DE COPA LISA 4" DE ALAMBRE DE ACERO ALTO CARBONO PARA 6000 RPM	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$122.22	5	9	\$611.10	\$1,099.98
25	51	CARDA DE COPA TRENSADA 4" DE ALAMBRE DE ACERO ALTO CARBONO PARA 6000RPM	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$122.22	5	9	\$611.10	\$1,099.98
25	52	BOQUILLA DOBLE PARA LATA ROSCADA CON ENCENDIDO ELECTRONICO PARA GAS PROPANO	PZA	TURNER	MEXICO	\$999.99	4	7	\$3,999.96	\$6,999.93
25	53	ZACAPICO -TALACHO DE 10 LB CON MANGO DE MADERA	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$232.32	4	6	\$929.28	\$1,393.92
25	54	DISCO CORTE DE METAL DE 4 1/2" GUIA ESPESOR 1/16" CENTRO 7/8	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$9.99	10	22	\$99.90	\$219.78
25	55	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO EXTENSION CUPRUM G-405-28 CON ALCANCE DE 7.62 MTS. YA EXTENDIDA	PZA	CUPRUM	MEXICO	\$5,555.55	2	2	\$11,111.10	\$11,111.10



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
25	56	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO CONVERTIBLE CUPRUM C-2287-13 CON ALCANCE DE 4.30 MTS. YA EXTENDIDA Y 3014 MTS. EN MODO TIJERA	PZA	CUPRUM	MEXICO	\$3,999.99	2	2	\$7,999.98	\$7,999.98
25	57	JUEGO DE DESARMADORES CON 29 PUNTAS Y CUBOS ESTANDAR	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$177.77	4	7	\$711.08	\$1,244.39
25	58	CARDA CIRCULAR ALAMBRE PARA ESMERIL DE 4 1/2"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$99.99	6	12	\$599.94	\$1,199.88
25	59	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA CUPRUM CON ALCANCE DE 2.30 MTS. YA EXTENDIDA Y 6 EDSCALONES EN TIJERA	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$1,856.65	4	6	\$7,426.60	\$11,139.90
25	60	LIJADORA ORBITAL ELECTRICA DE 1/4 DE HOJA TIPO DEWALT MOD. DWE6411B3 O SIMILAR EN CARACTERISTICAS Y CALIDAD	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$888.88	4	6	\$3,555.52	\$5,333.28
25	61	DESARMADOR DE ACETATAO DE 3/8 X 8 PLANO	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$42.42	6	11	\$254.52	\$466.62
25	62	PALA PLANA"	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$133.33	5	8	\$666.65	\$1,066.64
25	63	FUMIGADOR BOTE DE 2 LITROS MARCA TRUPER O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO.	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$399.99	6	12	\$2,399.94	\$4,799.88
25	64	FILO DE SEGUETA DIENTE NORMAL	PZA.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$22.22	20	46	\$444.40	\$1,022.12
25	65	TANQUE DESECHABLE DE GAS PROPANO DE 1KG	PZA	TURNER	MEXICO	\$199.99	9	18	\$1,799.91	\$3,599.82
25	66	DIELECTROL (SPRAY LIMPIADOR DE CIRCUITOS PARA TARJETAS ELECTRONICAS DE EQUIPO MÉDICO) BOTE DE 520 ML 21600056	BOTE	STEREN	MEXICO	\$88.88	6	11	\$533.28	\$977.68
25	67	ANTIDERRAPANTE PARA BANDAS 26100017	PZA.	OPTIMUS	MEXICO	\$66.66	4	7	\$266.64	\$466.62
25	68	LLAVE STILSON DE 8"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$188.88	4	7	\$755.52	\$1,322.16
25	69	LLAVE STILSON DE 12"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$266.66	4	7	\$1,066.64	\$1,866.62
25	70	CUTTER PARA ACRILICO C/NAVAJA INTERCAMBIABLE	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$44.44	7	15	\$311.08	\$666.60



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
25	71	PINZA ELECTRICISTA PROFESIONAL DE 8 5/8"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$122.22	4	7	\$488.88	\$855.54
25	72	PINZA DE EXTENSION DE 10 3/16"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$111.11	4	7	\$444.44	\$777.77
25	73	PINZA INDUSTRIAL DE PRESION DE 10"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$133.33	4	7	\$533.32	\$933.31
25	74	PINZA DE CHOFER DE 8"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$88.88	5	10	\$444.40	\$888.80
25	75	BOTE DE SPRAY LIMPIACIRCUITOS ELECTRONICOS DE 454 ML	PZA	STEREN	MEXICO	\$155.55	7	15	\$1,088.85	\$2,333.25
25	76	LIMPIADOR DE SUPERFICIES DE ESPUMA LIM ESP TIPO STEREN DE 400 GRS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	STEREN	MEXICO	\$133.33	7	13	\$933.31	\$1,733.29
25	77	AIRE COMPRIMIDO REMOVEDOR DE POLVO MODELO TORNADO DE 310 GRS TIPO STEREN O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	BOTE	STEREN	MEXICO	\$88.88	5	9	\$444.40	\$799.92
25	78	DISCO LAMINADO PARA ESMERILADORA DE 4 1/2" PARA PULIDO Y DESBASTE DE 13,300 RPM	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$22.22	6	11	\$133.32	\$244.42
25	79	TANQUE (LATA) DESECHABLE CON VALVULA ROSCADA DE GAS PROPANO DE 275 GRS	PZA	LINMEX	MEXICO	\$47.77	5	10	\$238.85	\$477.70
25	80	DISCO CORTO DE METAL DE 4 1/2" GUIA ESPESOR 1/16 CENTRO 7/8 254000175	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$18.88	5	8	\$94.40	\$151.04
25	81	CINTA DE VELCRO DE 1" DE ANCHO Y 25 MTS DE LARGO 24600105	ROLLO	INSSU	MEXICO	\$166.66	5	8	\$833.30	\$1,333.28
25	82	TALADRO ALAMBRICO INDUSTRIAL ELECTRICO ROTOMARTILO DE 1/2" 850W	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$888.88	2	2	\$1,777.76	\$1,777.76
25	83	TALADRO INALAMBRICO INDUSTRIAL ELECTRICO DE 1/2" 40W 18V MOD 18155	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$1,444.44	2	2	\$2,888.88	\$2,888.88
25	84	HACHA TIPO ESPAÑOL DE ACERO ALTO CARBON MODELO LE-31/2"	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$222.22	2	2	\$444.44	\$444.44
25	85	PALA REDONDA DE 45°	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$133.33	2	2	\$266.66	\$266.66

CALLE 14 #93-L X 13 Y 15, COL. CHUMINOPOLIS
C.P.97158, MERIDA, YUCATAN
TEL OFICINA: 9999-12-23-08
compañiakiwi@gmail.com
RFC: PELM-791010-PS3



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

								REGIMEN: IMSS-BIENESTAR		
25	86	LLAVE DE PERICO DE 12" CROMADA	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$199.99	2	1	\$399.98	\$199.99
25	87	CAUTIN DE LAPIZ	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$66.66	2	1	\$133.32	\$66.66
EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES								SUB TOTAL	\$101,378.39	\$171,167.66
LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO								16% I.V.A.	\$16,220.54	\$27,386.83
LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES								TOTAL	\$117,598.93	\$198,554.49
EL PAGO SERA SEGÚN BASES										

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 101,378.39 M.N.

SON: CIENTO UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 39/100 M.N.

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 171,167.66 M.N.

SON: CIENTO SETENTA Y UN MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 66/100 M.N.

ATENTAMENTE

MIGUEL PEREZ LOPEZ
REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3	
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN: IMSS-BIENESTAR

PARTIDA 26: MATERIALES COMPLEMENTARIOS.

PARTIDA	RENG.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
26	1	CINTA DE EMPAQUE CANELA ANCHO 48 MM LARGO 40 MTS.	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$18.88	13	30	\$245.44	\$566.40
26	2	CINTA ADHESIVA DE COLOR DE 40 MM X 101 M COLOR ROJO PARA DELIMITACION DE AREAS ALTA CALIDAD Y DURABILIDAD	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$75.55	6	12	\$453.30	\$906.60
26	3	CINTA ADHESIVA DE COLOR DE 40 MM X 101 M COLOR AZUL PARA DELIMITACION DE AREAS ALTA CALIDAD Y DURABILIDAD	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$75.55	6	12	\$453.30	\$906.60
26	4	CINTA ADHESIVA DE COLOR DE 40 MM X 101 M COLOR VERDE PARA DELIMITACION DE AREAS ALTA CALIDAD Y DURABILIDAD	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$75.55	6	12	\$453.30	\$906.60
26	5	CINTA DELIMITANTE DE POLIETILENO DE 3" X 305 M COLOR AMARILLO CON TEXTO DE PRECAUCION O PROHIBIDO EL PASO	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$111.11	6	12	\$666.66	\$1,333.32
26	6	CINTA DE ALUMINIO AUTOADHERIBLE DE 2' REFORZADA MODELO QTK-250 DE 50 MTS TIPO QUALITY O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	GB	MEXICO	\$266.66	6	12	\$1,599.96	\$3,199.92
26	7	CINTA DELIMITANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE 2" X 36 YARDAS COLOR AMARILLO/NEGRO CON ADHESIVO DE ALTA ADERENCIA PARA PISO	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$88.88	6	12	\$533.28	\$1,066.56
26	8	CINTA ADESIBLE ANTIDERRAPANTE DE VINIL DE 50MM X 4.57M COLOR NEGRO ALTA ADERENCIA Y DURABILIDAD	PZA	TOOLCRAFT	MEXICO	\$88.88	6	12	\$533.28	\$1,066.56



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

									REGIMEN: IMSS-BIENESTAR	
26	9	AISLANTE TERMICO Y SONORO DE 10MM DE ESPESOR APLICABLE EN TECHO, PISO AUTOMOTRIZ RESISTE TEMPERATURAS ENTRE -40 HASTA 149 GRADOS DE 200 X 40 CM	PZA	WALMARTH	MEXICO	\$166.66	3	4	\$499.98	\$666.64
26	10	JUEGO DE TRES ASAS PARA VENTILADOR DE TECHO MODELO C3001 TIPO LINKE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO (100% COMPATIBLE CON VENTILADOR LINKE)	JUEGO	ADIR	MEXICO	\$366.66	11	24	\$4,033.26	\$8,799.84
26	11	TUBO DE CPVC DE 1/2"	MT	EMMSA	MEXICO	\$14.44	41	100	\$592.04	\$1,444.00
26	12	TUBO DE CPVC DE 3/4"	MT	EMMSA	MEXICO	\$22.22	41	100	\$911.02	\$2,222.00
26	13	TUBO DE CPVC DE 1"	MT	EMMSA	MEXICO	\$29.99	41	100	\$1,229.59	\$2,999.00
26	14	TAPA PARA TINACO TIPO ROTOPLAS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO COMPATIBLE CON TINACO ROTOPLÁS	PZA	ROTOPLAS	MEXICO	\$266.66	9	19	\$2,399.94	\$5,066.54
26	15	VALVULA ESFERA DE CPVC DE 1-1/4	PZA	EMMSA	MEXICO	\$66.66	7	14	\$466.62	\$933.24
26	16	VALVULA ESFERA DE CPVC DE 1-1/2	PZA	EMMSA	MEXICO	\$88.88	7	14	\$622.16	\$1,244.32
26	17	TELA PARA MOSQUITERO DE FIBRA DE VIDRIO COLOR GRIS O NEGRO DE 150 CM DE ANCHO	ML.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$33.33	69	170	\$2,299.77	\$5,666.10
26	18	MAGUERA SUPER REFORZADA 1/2 DE CUATRO CAPAS	ML.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$12.32	41	100	\$505.12	\$1,232.00
26	19	MAGUERA SUPER REFORZADA 3/4 DE CUATRO CAPAS	ML.	TOOLCRAFT	MEXICO	\$16.66	41	100	\$683.06	\$1,666.00
26	20	LAVABO PEQUEÑO COLOR BLANCO CON ORIFICIOS PARA ASEGURAR A MURO	PZA	CATO	MEXICO	\$399.99	3	4	\$1,199.97	\$1,599.96



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.- PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.	

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

										REGIMEN: IMSS-BIENESTAR
26	21	INODORO COLOR BLANCO CON CAJA DE 6 LTS DE DESCARGA	PZA	VITROMEX	MEXICO	\$999.99	11	24	\$10,999.89	\$23,999.76
26	22	INODORO ALARGADO COLOR BLANCO CON CAJA DE 6 LTS DE DESCARGA	PZA	VITROMEX	MEXICO	\$999.99	4	6	\$3,999.96	\$5,999.94
26	23	INODORO ALARGADO PARA FLUXOMETRO COLOR BLANCO CON TAPA Y ASIENTO	PZA	A ESTÁNDAR	MEXICO	\$777.77	2	2	\$1,555.54	\$1,555.54
26	24	INODORO CORTO PARA FLUXOMETRO COLOR BLANCO CON TAPA Y ASIENTO	PZA	A ESTÁNDAR	MEXICO	\$777.77	2	1	\$1,555.54	\$777.77
26	25	MINGITORIO COLOR BLANCO DE 1.5 FT DE DESCARGA	PZA	CATO	MEXICO	\$666.66	4	7	\$2,666.64	\$4,666.62
26	26	PEDESTAL PARA LAVABO	PZA	CATO	MEXICO	\$399.99	3	3	\$1,199.97	\$1,199.97
26	27	CINTA TIPO MANSKINGTAPE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO DE 1", ROLLO DE 50 MTS 21100065	ROLLO	TOOLCRAFT	MEXICO	\$35.55	7	14	\$248.85	\$497.70
26	28	CINTA TIPO MANSKINGTAPE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO DE 2", ROLLO DE 50 MTS 21100065	ROLLO	TOOLCRAFT	MEXICO	\$77.77	7	14	\$544.39	\$1,088.78
26	29	ESTOPA DE PRIMERA 21600026	KG	TOOLCRAFT	MEXICO	\$88.88	13	30	\$1,155.44	\$2,666.40
26	30	CINTA ADHESIVA DE DOBLE CARA, ALTA ADHERENCIA, PRESENTACION ROLLO DE 19 MM. DE ANCHO POR 50 MTS. DE LARGO, TIPO 3M MOD. 9087, O SIMILAR EN CALIDAD 21100275	PZA.	3M	MEXICO	\$1,256.66	7	14	\$8,796.62	\$17,593.24
26	31	LAVABO PEQUEÑO COLOR BLANCO	PZA	CATO	MEXICO	\$388.88	6	11	\$2,333.28	\$4,277.68
26	32	TAZA PARA FLUXOMETRO MODELO TZF NAO17 ELONGADA TRAMPA EXPUESTA 3.5/4.8 LT O SIMILAR	PZA	HELVEX	MEXICO	\$1,499.99	4	6	\$5,999.96	\$8,999.94
26	33	LAVABO OVALIN EMPOTRABLE DE SOBREPONER BLANCO DE 48.9 CM DE 1 AGUJEROS PARA LLAVE MEZCLADORA MONOMANDO	PZA	HELVEX	MEXICO	\$666.66	2	2	\$1,333.32	\$1,333.32
26	34	TUBO PVC HIDRAULICO CEDULA 40 DE 1/2"	MT	TPVCH13	MEXICO	\$25.55	5	9	\$127.75	\$229.95
26	35	MANGUERA TIPO INDUSTRIAL REFORZADA DE 1/2"	ML.	MIND13	MEXICO	\$15.55	41	100	\$637.55	\$1,555.00

CALLE 14 #93-L X 13 Y 15, COL. CHUMINOPOLIS
C.P.97158, MERIDA, YUCATAN
TEL OFICINA: 9999-12-23-08
compañiakiwi@gmail.com
RFC: PELM-791010-PS3



ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ) PROPOSICION ECONOMICA

**INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE**

	DIA	MES	AÑO
FECHA:	25	OCTUBRE	2022

NOMBRE DEL LICITANTE: MIGUEL PEREZ LOPEZ	R.F.C.-	PELM-791010-PS3
TELEFONO: 9999 12 23 08; FAX: 9999 12 23 08; CORREO ELECTRONICO: compañiakiwi@gmail.com ; NUMERO DE PROVEEDOR DEL IMSS: 0000147890		
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADY: JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.		

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N°. LA-050GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2021, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

										REGIMEN: IMSS-BIENESTAR
26	36	MANGUERA TIPO INDUSTRIAL REFORZADA DE 3/4"	ML.	MIND19	MEXICO	\$18.88	41	100	\$774.08	\$1,888.00
26	37	MANGUERA TIPO INDUSTRIAL REFORZADA DE 1 1/4" TRANSPARENTE SOPORTE DE TEMPERATURAS 10° A 60°C	ML.	MINFTRA32	MEXICO	\$44.44	41	100	\$1,822.04	\$4,444.00
EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES								SUB TOTAL	\$66,131.87	\$126,265.81
LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO								16% I.V.A.	\$10,581.10	\$20,202.53
LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES								TOTAL	\$76,712.97	\$146,468.34
EL PAGO SERA SEGÚN BASES										

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 66,131.87 M.N.

SON: SESENTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS 87/100 M.N.

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 126,265.81 M.N.

SON: CIENTO VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 81/100 M.N.

ATENTAMENTE

**MIGUEL PEREZ LOPEZ
REPRESENTANTE LEGAL**